
    

 
 

U S N E S E N Í 
 
Monitorovacího výboru Operačního programu Praha – pól růstu ČR  
 

číslo 68 

ze dne 3. května 2022 

 

k bodu programu č.: 

2. Projednání a schválení Výroční zprávy o implementaci OP PPR za rok 2021 a Výročních 
zpráv k finančním nástrojům OP PPR – VZ FN INFIN, VZ FN COVID PRAHA  

Monitorovací výbor Operačního programu Praha – pól růstu ČR 

I .   s c h v a l u j e  

1. Výroční zprávu o implementaci Operačního programu Praha – pól růstu ČR za rok 

2021 ve znění uvedeném v příloze tohoto usnesení.  

2. Výroční zprávu o implementaci finančních nástrojů Operačního programu Praha – 

pól růstu ČR za rok 2021 ve znění uvedeném v příloze tohoto usnesení.  

 
 

I I .   u k l á d á  

předsedovi Monitorovacího výboru Operačního programu Praha – pól růstu ČR 

1. Zajistit předložení Výročních zpráv dle bodu I. Evropské komisi do 31. května 2022. 

2. Zajistit zveřejnění Výročních zpráv Operačního programu Praha – pól růstu ČR na 

webových stránkách http://penizeproprahu.cz/. 
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1. IDENTIFIKACE VÝROČNÍ/ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O IMPLEMENTACI 

CCI 2014CZ16M2OP001 

Název 
Výroční zpráva o implementaci programu 07 Operační program 
Praha - pól růstu ČR za rok 2021 

Verze  

Vykazovaný rok 2021 

Datum schválení zprávy 
monitorovacím výborem 

 

2. PŘEHLED IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 2 
a čl. 111 odst. 3 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Stav čerpání 

K 31. 12. 2021 byly v OP PPR kumulativně uzavřeny smlouvy u 1466 projektů o objemu 10,94 mld. 

Kč CZV (0,43 mld. EUR; kurz: 25,671 CZK/EUR), schváleno celkem 136 souhrnných žádostí, 

certifikováno 6,34 mld. Kč CZV  (0,24 mld. EUR; kurz dle data zaúčtovaní platby v IS Viola). 

V roce 2021 došlo k naplnění limitu n+3 v květnu. 

 

Vyhodnocení predikce plnění hodnot věcných a finančních indikátorů 

ŘO kontinuálně monitoruje pokrok implementace OP a průběžný stav plnění cílových hodnot 

indikátorů programu. Vyjma 5 indikátorů - 74001, 74901 a 36010  (PO2), 60000 a CO01 (PO3) - ŘO 

odhaduje bezproblémové dosažení cílových hodnot programu. U těchto 5 indikátorů ŘO aktuálně 

predikuje naplnění nad 85 %. 

I přes pokračující pandemickou situaci ovlivňující českou ekonomiku a realizaci projektů, ŘO dosáhl 

vysoké přesnosti (102,8 %) ve tvorbě a plnění predikcí čerpání programu. 

 

Revize 

Obsahem revize č. 6 OP PPR byla realokace finančních prostředků, a to jak v rámci PO 1 a 2, tak i 

mezi těmito PO. Dále bylo navrženo navýšení míry spolufinancování pro účetní období 2020/21, díky 

čemuž došlo k akceleraci čerpání. Revize byla schválena MV per rollam dne 1. 3. 2021 a následně 

rozhodnutím Komise č. C(2021) 4440 ze dne 14. 6. 2021. 

 

Stav FN 

U obou FN byly v průběhu roku 2021 provedeny změny alokace. 

FN COVID Praha byl na základě vývoje čerpání snížen na 608 mil. Kč (23,68 mil. EUR) s tím, že 

stále zbývá k převedení do FN posledních 8 mil. Kč (0,31 mil. EUR). Celkový počet podpořených 

společností se ustálil na hodnotě 300, jednotky podniků nakonec úvěry nečerpaly a odstoupily od 

realizace podpory. 

U FN INFIN byl na jaře 2021 zastaven příjem nových žádostí a alokace dodatkem snížena na 20,8 

mil. Kč (0,81 mil. EUR). Konečný počet podpořených podniků je 6. 

 
Dosažený pokrok dle prioritních os 

PO1 
V roce 2021 byla v souladu s harmonogramem výzev vyhlášena v rámci PO1 poslední výzva č. 60 

(inovační poptávka veřejného sektoru). Šlo o výzvu průběžnou s alokací 250 mil. Kč (9,74 mil. EUR) 

a termínem pro podání žádostí do 26. 5. 2021. Podáno bylo 13 žádostí o podporu ve výši 331,6 mil. 
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Kč (12,92 mil. EUR). Do konce roku 2021 byly podepsány 4 smlouvy o financování ve výši 74,17 mil. 

Kč (2,89 mil. EUR) a 2 podmínky realizace projektu v celkové výši 15,58 mil. Kč (0,61 mil. EUR). 

Podpis dalších 2 smluv se předpokládá v 1Q roku 2022. 

V rámci SC 1.1 byl v roce 2021 schválen a podpořen poslední projekt z průběžné výzvy č. 56 (podpora 

inovační poptávky veřejného sektoru) ve výši 15,37 mil. Kč (0,6 mil. EUR). Celkem byly v této výzvě 

podpořeny 3 projekty s CZV 150,62 mil. Kč (5,87 mil. EUR). 

Ve SC 1.2 byly schváleny a podpořeny celkem 4 projekty z průběžné výzvy č. 55 (podpora podpůrné 

inovační infrasturkury) ve výši 243,96 mil. Kč (9,5 mil. EUR). 

PO2 

V roce 2021 nebyla v PO2 vyhlášena žádná nová výzva. 

V SC 2.1 pokračoval příjem žádostí ve výzvě č. 33 (energetické úspory v městské veřejné dopravě, 

aktivita 2.1.1). V roce 2021 došlo k prodloužení termínu pro příjem žádostí do 31. 3. 2022, zároveň 

byla navýšena alokace výzvy z 280 mil. Kč (10,91 mil. EUR) na 507,8 mil. Kč (19,78 mil. EUR). V roce 

2021 byly ve výzvě předloženy 3 žádosti o podporu ve výši celkem 285 mil. Kč (11,1 mil. EUR), 2 

žádosti o podporu v objemu 199,6 mil. Kč (7,78 mil. EUR) byly předloženy již v roce 2020. V roce 

2022 bude předložena poslední žádost o podporu ve výši 23,6 mil. Kč (0,92 mil. EUR). 

V aktivitě 2.2.2 došlo v roce 2021 k zasmluvnění dvou projektů ve výzvě č. 44 (podpora ITI preference 

povrchové městské veřejné dopravy) ve výši 383,9 mil. Kč CZV (14,95 mil. EUR). 

V SC 2.3 byly ve výzvě č. 43 (nákup plně bezemisních elektrobusů a budování nabíjecí infrastruktury 

pro elektrobusy) uzavřeny smlouvy o financování pro 2 projekty ve výši 478 mil. Kč (18,62 mil. EUR). 

PO3 

V roce 2021 nebyla v PO3 vyhlášena žádná nová výzva. 

V SC 3.1 pokračoval příjem žádostí o podporu do průběžné výzvy č. 46 (podpora sociálních služeb, 

komunitního života a sociálního bydlení, EFRR). Celkem bylo do této výzvy podáno 52 žádostí o 

podporu s CZV 374,26 mil. Kč (14,58 mil. EUR) převyšující alokaci výzvy (279 mil. Kč, 10,87 mil. 

EUR). V roce 2021 bylo uzavřeno 17 smluv o financování ve výši 119,6 mil. Kč (4,66 mil. EUR). 

V předchozím roce bylo podepsáno 5 smluv ve výši 49,6 mil. Kč (1,93 mil. EUR), se zbývajícími 20 

úspěšnými projekty budou uzavřeny smlouvy o financování ve výši cca 152,45 mil. Kč (5,94 mil. EUR) 

v roce 2022. 

Ve SC 3.3. rozhodl ŘO o navýšení alokace výzvy č. 47 (podpora komunitního života, ESF) z 

původních 125 mil. Kč (4,87 mil. EUR) na 139,24 mil. Kč (5,42 mil. EUR), aby mohly být podpořeny 

všechny kvalitní projekty. Do konce roku bylo podepsáno 33 smluv ve výši 139,1 mil. Kč (5,42 mil. 

EUR). 

PO4 

V roce 2021 byly v PO4 v souladu s harmonogramem vyhlášeny 2 průběžné výzvy s uzávěrkou v 

roce 2022: 

- č. 59 Zvýšení dostupnosti zařízení péče o děti III, ESF (celková alokace 30 mil. Kč / 1,17 mil. 

EUR) 

- č. 61 Navýšení kapacity zařízení pro poskytování péče o děti, EFRR (celková alokace 50 mil. Kč 

/ 1,95 mil. EUR) 

V SC 4.1 byl ukončen příjem žádostí o podporu ve výzvě č. 48 (modernizace zařízení a vybavení 

pražských škol, EFRR) s alokací 150 mil. Kč (5,84 mil. EUR). Celkem bylo předloženo 135 žádostí o 

podporu v objemu 242, 6 mil. Kč (9,45 mil. EUR). Schválení 107 projektů (včetně 26 projektů ze 

zásobníku nad rámec alokace výzvy) ve výši cca 196,52 mil. Kč (7,66 mil. EUR) se předpokládá na 

začátku roku 2022. 

Dále byl ukončen příjem žádostí ve výzvě č. 57 (navýšení kapacity předškolního vzdělávání a zařízení 

pro poskytování péče o děti, EFRR) a alokací 100 mil. Kč (3,9 mil. EUR). Celkem bylo předloženo 6 

žádostí v objemu 92,3 mil. Kč (3,6 mil. EUR). Schválena byla podpora 4 žádostí ve výši 71,29 mil. Kč 



Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Michaela Barkmanová  05.04.2022  08:04:02 
6 

(2,78 mil. EUR), podepsány 2 smlouvy ve výši 35,06 mil. Kč (1,37 mil. EUR). Podpis smlouvy zbylých 

2 žádostí se předpokládá na začátku roku 2022. 

Podepsáno bylo také 13 smluv o financování zásobníkových projektů z výzvy č. 37 v celkové výši 

23,34 mil. Kč (0,91 mil. EUR) a 1 smlouva o financování z výzvy č. 45 v celkové výši 40 mil. Kč (1,56 

mil. EUR). 

V SC 4.2 byly u průběžné výzvy č. 54 (podpora a začleňování žáků s OMJ) s celkovou alokací 279,60 

mil. Kč (10,89 mil. EUR) uzavřeny poslední 4 smlouvy ve výši 3,73 mil. Kč (0,15 mil. EUR). 

Dále byl dne ukončen příjem žádostí o podporu ve výzvě č. 58 (rozvoj vzdělávání v Praze, ESF) 

s alokací 200 mil. Kč (7,79 mil. EUR). Celkem bylo předloženo 71 žádostí o podporu v objemu 316,2 

mi. Kč (12,32 mil. EUR). Schválena byla podpora 52 žádostí. Do konce roku bylo podepsáno 37 

smluv ve výši 131,01 mil. Kč (5,1 mil. EUR), 2 žádosti byly staženy ze strany žadatele, zbylých 13 

smluv o financování ve výši cca 40 mil. Kč (1,56 mil. EUR) bude podepsáno na začátku roku 2022. 

PO5 

Ve SC 5.1 je realizován projekt Technická pomoc OP PPR, ve SC 5.2 projekt Publicita a 

informovanost o OP PPR. Viz kap. 3. 

----- 

Pozn. Data v EUR uvedená v textové části se mohou mírně lišit od dat v tab. 6. Důvodem je 

komplikovaný metodicky definovaný převod pro tab. 6. 

3. IMPLEMENTACE PRIORITNÍ OSY (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

3.1. Přehled implementace 

ID Prioritní osa Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na 
klíčové události, významné problémy a opatření přijatá k jejich 
odstranění 

07.1 Posílení výzkumu, 
technologického rozvoje a inovací 

Na projekty PO1 jsou alokovány finanční prostředky CZV ve výši 112,32 mil. EUR. 
Zasmluvněnost ke konci roku 2021 přesáhla 107 % celkové alokace PO. 

V průběhu roku 2021 pokračovala realizace projektů schválených v předešlých letech ve 
výzvách č. 24 a 32 (obojí cílené na proof of concept), dále pak z výzvy č. 26 , 39 (obojí cílené 
na podpůrnou inovační infrastrukturu). Ve SC 1.1 byl podpořen poslední projekt z celkem 3 
podpořených projektů v rámci výzvy č. 56 (podpora inovační poptávky veřejného sektoru). V 
SC 1.2  byly v rámci výzvy č. 55 (podpora podpůrné inovační infrastruktury) schváleny a 
podpořeny celkem 4 projekty. Pokračuje realizace projektů z výzvy č. 8  a 29 (inovační 
partnerství) a také voucherových projektů z výzvy č. 9 a 11. Voucherové projekty byly zdrženy 
jednak při hodnocení voucherových žádostí pražských podniků na straně odboru PRI, ale i v 
souvislosti s vládou vyhlášeným nouzovým stavem v reakci na celosvětovou pandemii 
onemocnění COVID-19. Tyto komplikace jsou řešeny v komunikaci s ŘO, oba voucherové 
projekty byly prodlouženy (více viz kapitola 6a). 

Blíže k průběhu výzev viz kapitola 2.  

Finanční nástroje viz kapitola 2 a VZ FN. 

07.2 Udržitelná mobilita a energetické 
úspory 

Na projekty PO2 jsou alokovány finanční prostředky CZV ve výši 111,9 mil. EUR. 
Zasmluvněnost ke konci roku 2021 přesáhla 103 % celkové alokace PO. 

V roce 2021 pokračovala realizace projektů zahájených v předchozích letech, vzhledem k 
charakteru této PO se obecně jedná o dlouhodobější projekty. V rámci aktivity 2.1.1 byly 
ukončeny poslední projekty z výzvy č. 31 a byla zahájena, případně již ukončena, realizace 
projektů z výzvy č. 33. V aktivitě 2.1.2 pak ve výzvě č. 40 (energetické úspory v silniční 
dopravě) pokračoval v realizaci 1 projekt. V aktivitě 2.1.3 (inteligentní budovy) byl v rámci 
výzvy č. 30 řádně dokončen 1 projekt, další 3 projekty pokračují v realizaci. V SC 2.2 je 
nadále realizován projekt výstavby P+R na Černém Mostě v aktivitě 2.2.1, v aktivitě 2.2.2 
byly ukončeny 2 projekty, projekt Strakonická – rozšíření pokračuje podle plánu v realizaci. 
V rámci SC 2.3 jsou v realizaci 2 projekty. 

Blíže k průběhu výzev viz kapitola 2. Problémy a přijatá opatření viz kapitola 6a. 

07.3 Podpora sociálního začleňování a 
boj proti chudobě 

Na projekty PO3 jsou alokovány finanční prostředky CZV ve výši 51,61 mil. EUR. 
Zasmluvněnost ke konci roku 2021 přesáhla 107 % celkové alokace PO. 

V průběhu roku 2021 pokračovala realizace projektů schválených v předešlých letech ve  
výzvách č. 34 (neinvestiční podpora kulturně komunitních center, SC 3.3) a 35 (investiční 
podpora sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, SC 3.1).  
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ID Prioritní osa Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na 
klíčové události, významné problémy a opatření přijatá k jejich 
odstranění 

Probíhalo hodnocení projektů ze 47. výzvy a průběžně ze 46. výzvy, se kterými byly následně 
podepsány Smlouvy o financování (ze 46. výzvy zatím jen s několika). Projekty, které byly ve 
zmíněných výzvách v loňském roce podepsány, začaly samotnou realizaci.  

Blíže k průběhu výzev viz kapitola 2. Problémy a přijatá opatření viz kapitola 6a. 

07.4 Vzdělání a vzdělanost a podpora 
zaměstnanosti 

Na projekty PO4 jsou alokovány finanční prostředky CZV ve výši 111,23 mil. EUR. 
Zasmluvněnost ke konci roku 2021 přesáhla 103 % celkové alokace PO. 
 
V roce 2021 byly ZHMP schváleny projekty ve výzvách č. 57 a 58 a byly uzavírány smlouvy 
se žadateli. Celkem bylo v roce 2021 uzavřeno 16 smluv o financování v rámci SC 4.1 výzev 
37, 45 a 57. V SC 4.2 bylo uzavřeno 37 smluv o financování individuálních projektů výzvy 58 
a 4 smlouvy o financování v rámci jednotkové výzvy 54.  
 
V roce 2021 pokračovala realizace projektů schválených v předešlých letech. V SC 4.1 ve 
výzvě č. 36, 37 a 45, v SC 4.2 ve výzvě č. 28, 49, 51, 52 a 54 a v SC 4.3 ve výzvě č. 42. 

Blíže k průběhu výzev viz kapitola 2. Problémy a přijatá opatření viz kapitola 6a. 

07.5 Technická pomoc Na projekty PO5 jsou alokovány finanční prostředky CZV  ve výši 16,13 mil. EUR.  

V projektu Technická pomoc OP PPR byly v roce 2021 předloženy 2 Zprávy o realizaci a 2 
Žádosti o platbu ve výši 20, 98 mil. Kč (0,82 mil. EUR) a 22, 91 mil. Kč (0,89 mil. EUR). Došlo 
k podpoře všech klíčových aktivit mj. v podobě využívání právního poradenství, byl odevzdán 
1. výstup z evaluace aktivit se zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem a 
zpracována evaluace aktivit v rámci specifického cíle 1.2 OP PPR se zaměřením na 
podnikatelské inkubátory (viz kap. 4). Formou školení a kurzů bylo podpořeno vzdělávání 
zaměstnanců, proběhlo také jednání MV OP PPR. 

V projektu Publicita a informovanost o OP PPR byly podpořeny všechny klíčové aktivity, které 
zahrnovaly mj. výstupy z hloubkových, osobních i skupinových rozhovorů, či vydání bulletinu. 
V roce 2021 došlo také k nákupu vysílacích časů pro reklamní spoty na českých rádiích. 
Celkové náklady za 1-6/2021 činily 1,58 mil. Kč (61,55  tis. EUR) a za 7-12/2021 274 061 Kč 
(10,68 tis. EUR). 

V roce 2021 nebyly při implementaci identifikovány žádné závažné problémy. 

 

3.2. Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 
odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 

 

 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Mgr. Michaela Barkmanová  05.04.2022  08:04:02 
8 

Tabulka 1: Indikátory výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu „technická pomoc“ (3) 

Investiční priorita: 07.1.02 Podpora podnikových investic do výzkumu a inovací a vytváření vazeb a součinnosti mezi podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím 
vysokoškolského vzdělávání, zejména podporou investic v oblasti vývoje produktů a služeb, přenosu technologií, sociálních inovací, ekologických inovací, aplikací veřejných 
služeb, stimulace poptávky, vytváření sítí, klastrů a otevřených inovací prostřednictvím inteligentní specializace a podporou technického a aplikovaného výzkumu, pilotních linek, 
opatření k včasnému ověřování produktů, schopností vyspělé výroby a prvovýroby, zejména v oblasti klíčových technologií a šíření technologií pro všeobecné použití 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

21020 Podnikové 
výdaje na 
VaV v 
podnikatelsk
ém sektoru 
jako % HDP - 
regiony ČR 
(hl. m. Praha) 

% Více rozvinuté 
regiony 

0,75 2013 0,80 0,75 0,75 0,88 1,10 1,17 1,17 1,17 1,27 0,00 0,00  

21021 Výdaje 
podnikatelsk
ého sektoru 
na provádění 
VaV ve 
vládním a 
vysokoškolsk
ém sektoru v 
hl. měste 
Praze jako % 
celkových 
výdajů na 
provádění 
VaV v těchto 
sektorech 

% Více rozvinuté 
regiony 

12,40 2013 17,60 12,40 10,77 12,80 9,29 7,10 7,10 7,10 12,07 0,00 0,00  

21022 Podíl výdajů 
na VaV v 
podnikatelsk
ém sektoru 
financovanýc
h z veřejných 
zdrojů 
(domácích i 
zahraničních) 
v % (hl. m. 
Praha) 

% Více rozvinuté 
regiony 

20,20 2013 21,00 0,00 8,34 7,84 6,73 7,43 7,43 7,43 6,86 0,00 0,00  
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Investiční priorita: 07.2.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

32230 Spotřeba 
paliv po 
přeměnách - 
nevýrobní 
sféra 

PJ/rok Více rozvinuté 
regiony 

22,10 2011 21,78 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 0,00 0,00 U tohoto 
indikátoru 
došlo v rámci 
revize č. 5 k 
úpravě 
četnosti 
vykazování, 
neboť se 
stanovuje 
pouze při 
revizi 
energetické 
politiky 
města. 
Hodnoty 
tohoto 
indikátoru 
budou 
vykázány  až 
v roce 2023. 

Investiční priorita: 07.2.13 Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory udržitelné městské multimodální mobility a 
příslušných adaptačních opatření pro zmírnění změny klimatu 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

36115 Relativní 
spotřeba 
čistých a 
alternativních 
paliv (% 
změny 
stávající 
energetické 
spotřeby) 

kWh/vozokm / 
(%) 

Více rozvinuté 
regiony 

5,68 2019 3,10        0,00 0,00 0,00 V rámci 
revize č. 6 byl 
upraven zdroj 
dat indikátoru 
z “ž/p” na 
“statistika”. 
Indikátor 
bude 
vykazován až 
v udržitelnosti
. Projekty, 
které ke 
změně 
povedou, 
budou 
ukončeny až 
v červnu 
2022, resp. 
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

říjnu 2023. 
Z tohoto 
důvodu 
nejsou za rok 
2021 
vykázány 
žádné 
hodnoty. 

74010 Počet vozidel 
parkujících 
na P+R 

vozidla/rok Více rozvinuté 
regiony 

870 844,00 2014 1 120 422,00 870 844,
00 

870 844,
00 

870 844,
00 

964 613,
00 

964 613,0
0 

936 198,
00 

953 671,
00 

590 203,
00 

0,00 0,00  

74515 Počet 
cestujících 
pražské 
integrované 
dopravy 
(pouze na 
území města) 

mil. osob/rok Více rozvinuté 
regiony 

1 252,00 2014 1 263,00 1 252,00 1 252,00 1 252,00 1 261,00 1 261,00 1 270,00 1 281,70 800,44 0,00 0,00  

Investiční priorita: 07.3.56 Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o 
zdravotní stav, podpora sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním službám a přechodem od institucionálních ke komunitním službám 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

55320 Průměrný 
počet osob 
využívající 
sociální 
bydlení 

Osoby/rok Více rozvinuté 
regiony 

210,00 2015 281,00 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 262,46 0,00 0,00  

67510 Kapacita 
služeb a 
sociální 
práce 

Klienti Více rozvinuté 
regiony 

3 642,00 2015 5 088,00 3 642,00 3 642,00 3 678,00 3 812,00 3 905,00 4 047,00 4 047,00 4 907,00 0,00 0,00  

Investiční priorita: 07.3.58 Poskytování podpory sociálním podnikům 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

10210 Počet 
sociálních 
podniků, 
které aktivně 

Podniky Více rozvinuté 
regiony 

39,00 2014 52,00 39,00 39,00 39,00 54,00 56,00 54,00 34,00 60,00 0,00 0,00  
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

působí na 
trhu 

Investiční priorita: 07.4.67 Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a odborné přípravy pro získání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro 
vzdělávání a odbornou přípravu 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

50010 Podíl dětí do 
3 let 
umístněných 
v zařízení 
péče o děti 

% Více rozvinuté 
regiony 

9,00 2014 5,00 0,00 0,00 12,74 3,74 3,74 4,23 4,23 4,23 0,00 0,00  

50020 Podíl tříletých 
dětí 
umístěných v 
předškolním 
zařízení 

% Více rozvinuté 
regiony 

75,00 2014 88,00 0,00 0,00 75,00 77,79 77,79 74,58 76,90 75,66 0,00 0,00  

50110 Počet osob 
využívajících 
zařízení péče 
o děti 
předškolního 
věku 

Osoby Více rozvinuté 
regiony 

280,00 2014 1 669,00 280,00 280,00 460,00 550,00 550,00 270,00 270,00 1 546,00 0,00 0,00  

 
---------------------------------------------------- 
3 - V tabulce 1 je nutno rozdělení podle pohlaví v polích pro roční hodnotu použít pouze tehdy, je-li uvedeno v tabulce 12 modelu programu. V opačném případě použijte T = celkem. 
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Tabulka 2A: Společné indikátory výsledků pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a kategorií regionů). Údaje o všech společných indikátorech 
výsledků pro ESF (s cílem a bez cíle) je nutno uvést v rozdělení podle pohlaví. V případě prioritní osy „technická pomoc“ jsou vykázány pouze ty společné 
indikátory, pro něž byl stanoven cíl. (4) 

 
Investiční priorita: 07.3.63 Zlepšování přístupu k dostupným, udržitelným a vysoce kvalitním službám, včetně zdravotnictví a sociálních služeb obecného zájmu 

ID Indikátor 
Kategorie 
regionu 

Společný 
indikátor 
výstupů 

použitý jako 
základ pro 

stanovení cíle 

Měrná 
jednotka 

pro 
výchozí 
hodnotu 

a cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

(Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
pro cíl 

nepovinné
) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra 
splnění 

Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
nepovinné 

 
Roční hodnota 

 

 
Celkem 

 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

6290
0/CR
06 

účastníci 
zaměstnaní 6 
měsíců po 
ukončení své 
účasti, 
včetně OSVČ 

Více 
rozvinuté 
regiony 

60100 
Nezaměstnaní 
účastníci, 
včetně 
dlouhodobě 
nezaměstnanýc
h 

Osoby 322 

 
 
 

1 214 
 

377 0 0 0 0 32 94 103 119   348 

0 0 0 0 35 171 249 411   866 

1 Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v 
roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné 
zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok. 

 
Investiční priorita: 07.4.51 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech, a to i pokud jde o přístup k zaměstnání a kariérní postup, sladění pracovního a soukromého života a podpora 
stejné odměny za stejnou práci 

ID Indikátor 
Kategorie 
regionu 

Společný 
indikátor 
výstupů 

použitý jako 
základ pro 

stanovení cíle 

Měrná 
jednotka 

pro 
výchozí 
hodnotu 

a cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

(Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
pro cíl 

nepovinné
) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra 
splnění 

Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
nepovinné 

 
Roční hodnota 

 

 
Celkem 

 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

1 Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v 
roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné 
zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok. 
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Investiční priorita: 07.4.68 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního rozvoje, k 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

ID Indikátor 
Kategorie 
regionu 

Společný 
indikátor 
výstupů 

použitý jako 
základ pro 

stanovení cíle 

Měrná 
jednotka 

pro 
výchozí 
hodnotu 

a cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

(Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
pro cíl 

nepovinné
) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra 
splnění 

Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
nepovinné 

 
Roční hodnota 

 

 
Celkem 

 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

1 Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v 
roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné 
zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok. 

 
Investiční priorita: 07.5.125 Technická pomoc 

ID Indikátor 
Kategorie 
regionu 

Společný 
indikátor 
výstupů 

použitý jako 
základ pro 

stanovení cíle 

Měrná 
jednotka 

pro 
výchozí 
hodnotu 

a cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

(Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
pro cíl 

nepovinné
) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra 
splnění 

Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
nepovinné 

 
Roční hodnota 

 

 
Celkem 

 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

1 Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů dvakrát, a to ve výroční zprávě o implementaci v 
roce 2019 a v závěrečné zprávě o implementaci. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2019 a v závěrečné 
zprávě o implementaci. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro každý rok. 

 
 
 
 
---------------------------------------------------- 
 Pokud investiční priorita obsahuje cíl pro společný ukazatel výsledků ESF, je nutno pro příslušný ukazatel výsledků poskytnout údaje o vybrané cílově skupině (tj. společný ukazatel výstupů použitý jako referenční 
hodnota) a rovněž údaje pro celkový počet účastníků, kteří v období provádění dosáhli příslušného výsledku. 
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Tabulka 2C: Indikátory výsledků specifické pro jednotlivé programy pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a případně kategorií regionů); platí 
rovněž pro prioritní osu „technická pomoc“ 
 
Investiční priorita: 07.3.63 Zlepšování přístupu k dostupným, udržitelným a vysoce kvalitním službám, včetně zdravotnictví a sociálních služeb obecného zájmu 

ID Indikátor 
ESF 

/ 
YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

5511
0 

Míra podpořených 
projektů, které úspěšně 
zahájily komunitní aktivity 

ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

% císlo 
 

0,00 94,00 94,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00    
          

          

74,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 60,81 

         0,00 0,00  

         0,00 0,00  

6701
0 

Využívání podpořených 
služeb 

ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Osoby císlo 
 

0,00 0,00 0,00 1 935,00 3 320,00 9 598,00 5 642,00 7 932,00    
0,00 0,00 0,00        

0,00 0,00 0,00        

19 875,00 0,00 0,00 0,00 1 935,00 5 255,00 14 853,00 20 495,00 28 427,00 0,00 0,00 143,03 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

 
Investiční priorita: 07.4.51 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech, a to i pokud jde o přístup k zaměstnání a kariérní postup, sladění pracovního a soukromého života a podpora 
stejné odměny za stejnou práci 

ID Indikátor 
ESF 

/ 
YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

5011
0 

Počet osob využívajících 
zařízení péče o děti 
předškolního věku 

ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Osoby císlo 
 

0,00 0,00 180,00 387,00 514,00 245,00 289,00 680,00    
0,00 0,00         

0,00 0,00         

1 701,00 0,00 0,00 180,00 567,00 1 081,00 1 326,00 1 615,00 2 295,00 0,00 0,00 134,92 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  
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Investiční priorita: 07.4.68 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního rozvoje, k 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

ID Indikátor 
ESF 

/ 
YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

5101
5 

Počet organizací, ve 
kterých se zvýšila 
proinkluzivnost 

ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

císlo 
 

0,00 0,00 0,00 147,00 127,00 140,00 24,00 259,00    
0,00 0,00 0,00        

0,00 0,00 0,00        

1 236,00 0,00 0,00 0,00 147,00 274,00 414,00 438,00 697,00 0,00 0,00 56,39 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

5251
0 

Počet pracovníků ve 
vzdělávání, kteří v praxi 
uplatňují nově získané 
poznatky a dovednosti 

ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

pracovní
ci ve 
vzdělává
ní 

císlo 
 

0,00 0,00 56,00 1 231,00 1 165,00 1 314,00 1 123,00 2 691,00    
0,00 0,00 0,00        

0,00 0,00 0,00        

8 353,00 0,00 0,00 56,00 1 287,00 2 452,00 3 766,00 4 889,00 7 580,00 0,00 0,00 90,75 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

 
Investiční priorita: 07.5.125 Technická pomoc 

ID Indikátor 
ESF 

/ 
YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

8021
0 

Míra úspěšnosti 
projektových žádostí 

ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

% císlo 
 

0,00 0,00 73,00 11,00 4,00 15,55 10,53 5,30    
          

          

78,00 0,00 0,00 73,00 84,00 88,00 72,45 82,98 88,28 0,00 0,00 113,18 

         0,00 0,00  

         0,00 0,00  

8251
0 

Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury 

ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

% císlo 
 

0,00 0,00 46,00 54,17 0,00 5,83 8,30 9,80    
          

          

55,00 0,00 0,00 46,00 100,17 100,17 106,00 114,30 124,10 0,00 0,00 225,64 

         0,00 0,00  

         0,00 0,00  
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Povinné jsou roční i kumulované údaje. Pokud nelze roční hodnotu poskytnout (např. kvůli skutečnosti, že jsou uvedeny procentní podíly a jmenovatel by byl nulový), není 
roční hodnota použitelná. Kumulativní hodnoty ukazatelů v absolutních hodnotách a procentech v poměru k referenčním ukazatelům výstupů se počítají automaticky. 
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Tabulka 3A: Společné indikátory výstupů a indikátory výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os, 

investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR; to platí rovněž pro prioritní osy „technická pomoc“) 

Investiční priorita: 07.1.02 Podpora podnikových investic do výzkumu a inovací a vytváření vazeb a součinnosti mezi podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím 
vysokoškolského vzdělávání, zejména podporou investic v oblasti vývoje produktů a služeb, přenosu technologií, sociálních inovací, ekologických inovací, aplikací veřejných 
služeb, stimulace poptávky, vytváření sítí, klastrů a otevřených inovací prostřednictvím inteligentní specializace a podporou technického a aplikovaného výzkumu, pilotních linek, 
opatření k včasnému ověřování produktů, schopností vyspělé výroby a prvovýroby, zejména v oblasti klíčových technologií a šíření technologií pro všeobecné použití 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

10000/
CO01 

Počet podniků pobírajících 
podporu 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 112,00 477,00 439,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

10000/
CO01 

Počet podniků pobírajících 
podporu 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 112,00 158,00 823,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

20000/
CO26 

Počet podniků spolupracujících 
s výzkumnými institucemi 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

109,00 0,00 0,00 0,00 252,00 288,00 292,00 151,00 160,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

20000/
CO26 

Počet podniků spolupracujících 
s výzkumnými institucemi 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 16,00 16,00 133,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

21200/
CO28 

Počet podniků, které dostávají 
podporu pro účely uvádění nových 
výrobků na trh 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

30,00 0,00 0,00 0,00 80,00 85,00 85,00 78,00 164,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

21200/
CO28 

Počet podniků, které dostávají 
podporu pro účely uvádění nových 
výrobků na trh 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 

21301/
CO29 

Počet podniků, které dostávají 
podporu pro účely zavádění 
výrobků nových pro podnik 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

159,00 0,00 0,00 0,00 130,00 128,00 128,00 89,00 194,00 0,00 0,00  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

21301/
CO29 

Počet podniků, které dostávají 
podporu pro účely zavádění 
výrobků nových pro podnik 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

22201/ 
Počet ověřených aktivit/konceptů 
Proof of concept 

Aktivity EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

139,00 0,00 0,00 0,00 119,00 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

22201/ 
Počet ověřených aktivit/konceptů 
Proof of concept 

Aktivity EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 46,00 127,00 152,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

22302/ 
Počet řešení vzniklých v rámci 
inovační poptávky veřejného 
sektoru 

Řešení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6,00 0,00 0,00 0,00 8,00 14,00 12,00 11,00 18,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

22302/ 
Počet řešení vzniklých v rámci 
inovační poptávky veřejného 
sektoru 

Řešení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

Aktuálně jsou 
v realizaci 
projekty, 
které přeplní 
cílovou 
hodnotu.  
Vzhledem k 
časovému 
rozsahu 
projektů v 
rámci 
související 
aktivity a k 
častému 
prodlužování 
doby 
realizace 
projektů ze 
strany 
příjemců 
dojde k 
naplnění 
indikátoru v 
průběhu roku 
2023. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

23000/ 
Počet nově vzniklých a 
modernizovaných inovačních 
infrastruktur 

Infrastruk
tury 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

4,00 0,00 0,00 0,00 1,00 5,00 5,00 6,00 10,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

23000/ 
Počet nově vzniklých a 
modernizovaných inovačních 
infrastruktur 

Infrastruk
tury 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 5,00 0,00 0,00  

Investiční priorita: 07.2.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

32500/ 
Energeticky vztažná plocha 
zrenovovaných budov 

m2 EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

15 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 032,8

5 
15 784,4

5 
15 784,4

5 
0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32500/ 
Energeticky vztažná plocha 
zrenovovaných budov 

m2 EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

15 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z celkových 4 
realizovaných 
projektů byl v 
závěru roku 
2021 
ukončen 1 
projekt 
s předpoklád
anou plochou 
5923 m2, 
v projektu 
prozatím 
nebyla 
schválena 
závěrečná 
ZoR.U 
dalších 3 
projektů 
došlo oproti 
původnímu 
harmonogra
mu k 
prodloužení 
realizace z 
důvodu 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

celosvětové 
pandemie 
onemocnění 
COVID-19 a 
návazných 
vládních 
opatření, 
ukončeny 
budou v roce 
2022, resp. 
2023. 
Hodnoty 
budou 
vykázány po 
ukončení 
realizace 
projektů a 
schválení 
ZZoR. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

1 317 059
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
877 161,

00 
1 474 04

8,00 
1 474 04

8,00 
0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

1 317 059
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z celkových 4 
realizovaných 
projektů byl v 
závěru roku 
2021 
ukončen 1 
projekt 
s předpoklád
anou cílovou 
hodnotou 
401 859 
kWh/rok, 
v projektu 
prozatím 
nebyla 
schválena 
závěrečná 
ZoR. 
U dalších 3 
projektů 
došlo oproti 
původnímu 
harmonogra
mu k 
prodloužení 
realizace z 
důvodu 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

celosvětové 
pandemie 
onemocnění 
COVID-19 a 
návazných 
vládních 
opatření, 
ukončeny 
budou v roce 
2022, resp. 
2023. 
Hodnoty 
budou 
vykázány po 
ukončení 
realizace 
projektů a 
schválení 
ZZoR. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

32802/ 
Snížení roční spotřeby primární 
energie v zařízeních pro dopravní 
infrastrukturu 

MWh/rok EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6 523,67 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 
32 188,2

1 
20 375,6

6 
0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32802/ 
Snížení roční spotřeby primární 
energie v zařízeních pro dopravní 
infrastrukturu 

MWh/rok EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6 523,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088,48 7 673,57 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

34900/ Počet podpořených objektů Objekty EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

30,00 0,00 0,00 0,00 61,00 64,00 67,00 67,00 70,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34900/ Počet podpořených objektů Objekty EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 10,00 24,00 60,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

34901/ 
Počet objektů nově využívající 
OZE 

Objekty EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

4,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 4,00 5,00 5,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
34901/ 

Počet objektů nově využívající 
OZE 

Objekty EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z celkových 4 
realizovaných 
projektů byl v 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

operacemi 
[skutečné splnění] 

závěru roku 
2021 
ukončen 1 
projekt, 
prozatím 
nebyla 
schválena 
závěrečná 
ZoR. U 
dalších 3 
projektů 
došlo oproti 
původnímu 
harmonogra
mu k 
prodloužení 
realizace z 
důvodu 
celosvětové 
pandemie 
onemocnění 
COVID-19 a 
návazných 
vládních 
opatření, 
ukončeny 
budou v roce 
2022, resp. 
2023. 
Hodnoty 
budou 
vykázány po 
ukončení 
realizace 
projekt a 
schválení 
ZZoR. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 613,58 2 830,10 3 117,86 3 582,22 3 681,10 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,84 1 504,47 0,00 0,00  
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Investiční priorita: 07.2.13 Podpora nízkouhlíkových strategií pro všechny typy oblastí, zejména městské oblasti, včetně podpory udržitelné městské multimodální mobility a 
příslušných adaptačních opatření pro zmírnění změny klimatu 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 724,06 724,06 765,34 1 228,85 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

605,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

První 

dosažené 
hodnoty lze 
sledovat až 
první rok po 
ukončení 
realizace 
projektů, tedy 
v roce 2022 u 
projektu P+R 
Černý Most. 
Dále bude 
tato hodnota 
sledována v 
projektech v 
oblasti 
preferenčních 
opatření a v 
SC 2.3, tj. v 
oblasti 
elektromobilit 
y, v rámci 
kterých byly 
projekty 
schváleny v 
roce 2021. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

70401/ 
Počet zařízení a služeb pro řízení 
dopravy 

ks EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 41,00 76,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

70401/ 
Počet zařízení a služeb pro řízení 
dopravy 

ks EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

74001/ 
Počet vytvořených parkovacích 
míst 

Parkovac
í místa 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

74001/ 
Počet vytvořených parkovacích 
míst 

Parkovac
í místa 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

První 
dosažené 
hodnoty lze 
sledovat až v 
roce 2022 u 
projektu P+R 
Černý most. 
ŘO 
předpokládá 
naplnění 
indikátoru na 
85%. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

74802/ 
Počet nově pořízených 
nízkoemisních vozidel 

Vozidla EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

74802/ 
Počet nově pořízených 
nízkoemisních vozidel 

Vozidla EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

První 
pořízená 
vozdila lze 
předpokládat 
v roce 2022 
po ukončení 
projektu 
pořízení 
elektrobusů. 
V roce 2023 
pak bude 
dokončen 
projekt 
nákupu 
trolejbusů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

74901/ 
Délka nových podélných dělících 
preferenčních opatření 

km EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,16 10,35 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

74901/ 
Délka nových podélných dělících 
preferenčních opatření 

km EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,16 0,00 0,00 

Z celkových 3 
realizovaných 
projektů byly 
do 
konce roku 
2021 
ukončeny 2 
projekty, u 
jednoho 
prozatím 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

nebyla 
schválena 
závěrečná 
ZoR. 
Poslední 
projekt bude 
ukončen 
v roce 2023. 
Hodnoty 
budou 
vykázány po 
ukončení 
realizace 
projektů a 
schválení 
ZZoR, 
zasmluvněna 
je realizace 
10,389 km 
vyhrazemých 
jízdních 
pruhů, 
přičemž 4,2 
km bude 
vykázáno 
v roce 2022 a 
dalších 2,179 
km po 
ukončení 
projektu 
Strakonická – 
rozšíření, 
jehož  konec 
je planován v 
prosinci 
2023. 

Investiční priorita: 07.3.56 Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o 
zdravotní stav, podpora sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním službám a přechodem od institucionálních ke komunitním službám 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55201/ 
Počet podpořených zařízení v 
rámci komunitních a integračních 
aktivit 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

24,00 0,00 0,00 0,00 6,00 13,00 16,00 20,00 28,00 0,00 0,00  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55201/ 
Počet podpořených zařízení v 
rámci komunitních a integračních 
aktivit 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

24,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 10,00 10,00 15,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55205/ 
Počet podpořených nových 
zařízení v rámci komunitních a 
integračních aktivit 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

22,00 0,00 0,00 0,00 6,00 11,00 13,00 17,00 25,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55205/ 
Počet podpořených nových 
zařízení v rámci komunitních a 
integračních aktivit 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 6,00 17,00 12,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55301/ 
Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení 

Bytové 
jednotky 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

29,00 0,00 0,00 0,00 14,00 20,00 22,00 22,00 35,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55301/ 
Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení 

Bytové 
jednotky 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 16,00 38,00 31,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55305/ 
Počet podpořených nových bytů 
pro sociální bydlení 

Bytové 
jednotky 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

29,00 0,00 0,00 0,00 14,00 20,00 22,00 22,00 29,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55305/ 
Počet podpořených nových bytů 
pro sociální bydlení 

Bytové 
jednotky 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 16,00 38,00 28,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55401/ 
Počet podpořených zázemí pro 
služby a sociální práci 

Zázemí EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

31,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,00 24,00 25,00 30,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
55401/ 

Počet podpořených zázemí pro 
služby a sociální práci 

Zázemí EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

31,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3,00 5,00 5,00 22,00 0,00 0,00  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

operacemi 
[skutečné splnění] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

55405/ 
Počet podpořených nových 
zázemí pro služby a sociální práci 

Zázemí EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

14,00 0,00 0,00 0,00 2,00 5,00 11,00 11,00 18,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

55405/ 
Počet podpořených nových 
zázemí pro služby a sociální práci 

Zázemí EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 11,00 11,00 0,00 0,00  

Investiční priorita: 07.3.58 Poskytování podpory sociálním podnikům 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

10000/

CO01 

Počet podniků pobírajících 

podporu 
Podniky EFRR 

Více 
rozvinuté 
regiony 

22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 30,00 21,00 21,00 0,00 0,00 

Hodnota 21 
je finální 
hodnotou. 
Žádná další 
smlouva ani 

výzva už 
nebude. 
Indikátor je 
tedy naplněn 
na 95 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

10000/
CO01 

Počet podniků pobírajících 
podporu 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 19,00 21,00 21,00 0,00 0,00 

Hodnota 21 
je finální 
hodnotou. 
Žádná další 
smlouva ani 
výzva už 
nebude. 
Indikátor je 
tedy naplněn 
na 95 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

10105/
CO05 

Počet nových podniků, které 
dostávají podporu 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

13,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 15,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 

10105/
CO05 

Počet nových podniků, které 
dostávají podporu 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

13,00 0,00 0,00 2,00 2,00 5,00 0,00 15,00 12,00 0,00 0,00  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

operacemi 
[skutečné splnění] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

10400/
CO08 

Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných podnicích 

FTE EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

83,00 0,00 0,00 13,00 34,00 53,50 90,40 104,40 99,40 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

10400/
CO08 

Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných podnicích 

FTE EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,25 28,98 88,46 60,69 0,00 0,00  

Investiční priorita: 07.4.67 Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a odborné přípravy pro získání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro 
vzdělávání a odbornou přípravu 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

50001/
CO35 

Kapacita podporovaných zařízení 
péče o děti nebo vzdělávacích 
zařízení 

Osoby EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

10 565,00 0,00 0,00 326,00 2 377,00 8 001,00 
13 206,0

0 
15 292,0

0 
14 885,0

0 
0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50001/
CO35 

Kapacita podporovaných zařízení 
péče o děti nebo vzdělávacích 
zařízení 

Osoby EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

10 565,00 0,00 0,00 0,00 1 628,00 3 171,00 6 236,00 6 849,00 
13 641,0

0 
0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

50100/ 
Počet podpořených zařízení péče 
o děti předškolního věku 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

20,00 0,00 0,00 6,00 30,00 14,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 

Cílová 
hodnota bude 
naplněna 
ještě výzvou 
č. 61 (dětské 
skupiny), kde 
běží do 31. 3. 
2022 příjem 
žádostí o 
podporu. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50100/ 
Počet podpořených zařízení péče 
o děti předškolního věku 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

20,00 0,00 0,00 0,00 2,00 11,00 13,00 13,00 16,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
50101/ 

Počet nových zařízení pro péči o 
děti do 3 let 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

13,00 0,00 0,00 5,00 7,00 7,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50101/ 
Počet nových zařízení pro péči o 
děti do 3 let 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 8,00 9,00 9,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

50115/ 
Počet osob využívající zařízení 
péče o děti do 3 let 

Osoby EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

611,00 0,00 0,00 690,00 871,00 829,00 764,00 764,00 764,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50115/ 
Počet osob využívající zařízení 
péče o děti do 3 let 

Osoby EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 58,00 382,00 650,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

50201/ 
Počet zařízení s nově vybavenými 
třídami 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,00 189,00 237,00 229,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50201/ 
Počet zařízení s nově vybavenými 
třídami 

Zařízení EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 43,00 192,00 201,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

50211/ 
Počet osob využívající nová nebo 
modernizovaná vzdělávací, školicí 
a výcviková zařízení 

Osoby EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

81 583,00 0,00 0,00 141,00 581,00 54 655,00 
101 979,

00 
143 882,

00 
123 796,

00 
0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50211/ 
Počet osob využívající nová nebo 
modernizovaná vzdělávací, školicí 
a výcviková zařízení 

Osoby EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

81 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,00 3 466,00 9 679,00 
44 391,0

0 
0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

50301/ 
Počet nových tříd ve vzdělávacích 
zařízeních 

Třídy EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

156,00 0,00 0,00 6,00 85,00 101,00 105,00 127,00 141,00 0,00 0,00  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

50301/ 
Počet nových tříd ve vzdělávacích 
zařízeních 

Třídy EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

156,00 0,00 0,00 0,00 4,00 27,00 72,00 144,00 119,00 0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

51615/ 

Počet dětí, žáků a studentů s SVP 
využívající nová nebo 
modernizovaná vzdělávací, školící 
a výcviková zařízení 

Děti, žáci 
a 
studenti 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

7 099,00 0,00 0,00 40,00 233,00 5 753,00 8 874,00 
12 098,0

0 
10 270,0

0 
0,00 0,00  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

51615/ 

Počet dětí, žáků a studentů s SVP 
využívající nová nebo 
modernizovaná vzdělávací, školící 
a výcviková zařízení 

Děti, žáci 
a 
studenti 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

7 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 345,00 1 006,00 5 069,00 0,00 0,00  
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Tabulka 3B: Pro určité společné indikátory výstupů pro podporu z EFRR v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost v souvislosti s produktivními 

investicemi – počet podniků podpořených operačním programem po odečtení vícenásobné podpory pro stejné podniky 

Název indikátoru 
Počet podniků podpořených OP po odečtení vícenásobné 

podpory 

10105/CO05 Počet nových podniků, které dostávají podporu 12 

10000/CO01 Počet podniků pobírajících podporu 823 
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Tabulka 4A: Společné indikátory výstupů pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit, kategorií regionů).  

Investiční priorita: 07.3.63 Zlepšování přístupu k dostupným, udržitelným a vysoce kvalitním službám, včetně zdravotnictví a sociálních služeb obecného zájmu 

ID Indikátor (název indikátoru) 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

(Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
pro cíl 

nepovinné
) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra 
splnění 

Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
nepovinné 

 
Roční hodnota 

 

 
Celkem 

 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

62000/CO
20 

Počet projektů, které zcela nebo zčásti 
provádějí sociální partneři nebo 
nevládní organizace 

Více 
rozvinuté 
regiony 

84 

 
 
 

90 
 107 

           

           

Investiční priorita: 07.4.51 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech, a to i pokud jde o přístup k zaměstnání a kariérní postup, sladění pracovního a soukromého života a podpora 
stejné odměny za stejnou práci 

ID Indikátor (název indikátoru) 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

(Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
pro cíl 

nepovinné
) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra 
splnění 

Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
nepovinné 

 
Roční hodnota 

 

 
Celkem 

 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Investiční priorita: 07.4.68 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního rozvoje, k 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

ID Indikátor (název indikátoru) 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

(Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
pro cíl 

nepovinné
) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra 
splnění 

Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
nepovinné 

 
Roční hodnota 

 

 
Celkem 

 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 
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Investiční priorita: 07.5.125 Technická pomoc 

ID Indikátor (název indikátoru) 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

(Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
pro cíl 

nepovinné
) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra 
splnění 

Rozdělení 
podle 

pohlaví je 
nepovinné 

 
Roční hodnota 

 

 
Celkem 

 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

1 Odhad založený na reprezentativním vzorku. Členské státy mají dvě možnosti vykázání údajů. Možnost č. 1: Minimálním požadavkem je poskytnutí údajů jednou ve výroční zprávě o implementaci v 
roce 2017. V případě této možnosti jsou kumulativní hodnoty vykázány ve sloupci „Kumulativní hodnota“ ve výroční zprávě o implementaci v roce 2017. Možnost č. 2: Roční hodnoty jsou poskytnuty pro 
každý rok. 

2 Úhrnný počet účastníků zahrnuje účastníky s úplnými záznamy (osobních necitlivých údajů) i účastníky s neúplnými záznamy (osobních necitlivých údajů). Celkový počet účastníků se v systému SFC2014 
vypočítá na základě těchto tří společných ukazatelů výstupů: „nezaměstnaní, včetně dlouhodobě nezaměstnaných“, „neaktivní“ a „zaměstnaní, včetně osob samostatně výdělečně činných“. Tento celkový 
počet zahrnuje pouze účastníky s úplnými záznamy údajů, včetně všech osobních necitlivých údajů. V úhrnném počtu účastníků musí členské státy uvést všechny účastníky programů podpořených z ESF, 
včetně účastníků s neúplným záznamem osobních necitlivých údajů. 
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Tabulka 4B: Indikátory výstupů specifické pro jednotlivé programy pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit, kategorií regionů; to platí rovněž pro 

prioritní osy „technická pomoc“).  

Investiční priorita: 07.3.63 Zlepšování přístupu k dostupným, udržitelným a vysoce kvalitním službám, včetně zdravotnictví a sociálních služeb obecného zájmu 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 
Měrná 

jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

60000 Celkový počet účastníků Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

12 344,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

176,00 
 

3 636,00 
 

2 562,00 
 

1 509,00 
 

2 293,00 
 

 
 

 
 

10 176,00 
 

82,44 
 

 0,00 0,00 0,00          

 0,00 0,00 0,00          

Investiční priorita: 07.4.51 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech, a to i pokud jde o přístup k zaměstnání a kariérní postup, sladění pracovního a soukromého života a podpora 
stejné odměny za stejnou práci 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 
Měrná 

jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

50001 
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

873,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

167,00 
 

383,00 
 

50,00 
 

172,00 
 

81,00 
 

141,00 
 

 
 

 
 

994,00 
 

113,86 
 

             

             

50100 
Počet podpořených 
zařízení péče o děti 
předškolního věku 

Zařízení 
Více 
rozvinuté 
regiony 

50,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

22,00 
 

4,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

8,00 
 

23,00 
 

 
 

 
 

57,00 
 

0,00 
 

             

             

50115 
Počet osob využívající 
zařízení péče o děti do 3 
let 

Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

1 453,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

413,00 
 

410,00 
 

185,00 
 

238,00 
 

572,00 
 

 
 

 
 

1 818,00 
 

125,12 
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Investiční priorita: 07.4.68 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního rozvoje, k 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 
Měrná 

jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

51614 
Počet podpořených dětí, 
žáků a studentů s SVP 

Děti, žáci 
a 
studenti 

Více 
rozvinuté 
regiony 

6 241,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

98,00 
 

2 423,00 
 

2 937,00 
 

1 300,00 
 

1 171,00 
 

2 289,00 
 

 
 

 
 

10 218,00 
 

163,72 
 

             

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

364,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

81,00 
 

118,00 
 

85,00 
 

46,00 
 

109,00 
 

 
 

 
 

439,00 
 

120,60 
 

   0,00          

             

52200 
Počet vzdělávacích 
zařízení, které využívají 
nové produkty 

Zařízení 
Více 
rozvinuté 
regiony 

785,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2,00 
 

85,00 
 

375,00 
 

396,00 
 

13,00 
 

210,00 
 

 
 

 
 

1 081,00 
 

137,71 
 

             

             

60000 Celkový počet účastníků Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6 351,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

35,00 
 

1 446,00 
 

796,00 
 

678,00 
 

2 809,00 
 

 
 

 
 

5 764,00 
 

90,76 
 

             

             

Investiční priorita: 07.5.125 Technická pomoc 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 
Měrná 

jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

60000 Celkový počet účastníků Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

3 400,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

344,00 
 

573,00 
 

567,00 
 

827,00 
 

619,00 
 

235,00 
 

 
 

 
 

3 165,00 
 

93,09 
 

             

             

80500 

Počet napsaných a 

zveřejněných analytických 
a strategických dokumentů 
(vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

Více 
rozvinuté 
regiony 

20,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

1,00 
 

4,00 
 

1,00 
 

14,00 
 

1,00 
 

9,00 
 

 
 

 
 

30,00 
 

150,00 
 

             

             

82000 
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

Aktivity 
Více 
rozvinuté 
regiony 

300,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

20,00 
 

83,00 
 

29,00 
 

64,00 
 

22,00 
 

37,00 
 

 
 

 
 

255,00 
 

85,00 
 

             

             

82500 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

76,00 
 

38,00 
 

1,71 
 

2,88 
 

-76,28 
 

11,34 
 

 
 

 
 

53,65 
 

0,00 
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3.3. Milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) – předloženo ve výročních zprávách o 
implementaci od roku 2017 

Poskytnutí údajů o finančních ukazatelích, klíčových prováděcích krocích, indikátorech výstupů a výsledků jako milníků a cílů pro výkonnostní rámec (počínaje zprávami, 
které mají být předloženy v roce 2017). 

 

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci 
 

 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

07.1 
Indikátor 
výstupu 

200
00 

Počet podniků 
spolupracujících 
s výzkumnými 
institucemi 

Podnik
y 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 5,00 188,00 71,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

27,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 16,00 204,00 133,00   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

U 
voucherový
ch projektů 
docházelo 
k 
započítání 
projektu při 
podpisu 
smlouvy, v 
případě 
neproplace
ní 
voucheru 
na konci, 
byl 
indikátor o 
to opět 
ponížen. 
Meziroční 
pokles 
hodnot je 
tedy 
možný, 
nicméně 
ŘO se 
zároveň 
domnívá, 
že při 
vykazování 
hodnot v 
roce 2020 
pravděpod
obně došlo 
k technické 
chybě v 
systému, 
který 
hodnoty z 
projektů 
generuje. 

07.3 
Indikátor 
výstupu 

552
01 

Počet 
podpořených 
zařízení v rámci 
komunitních a 

Zaříze
ní 

EFRR 
Více 
rozvin
uté 

  

0,00 0,00 0,00 2,00 8,00 0,00 2,00 3,00   

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

10,00 24,00 0,00 0,00 0,00 2,00 10,00 10,00 12,00 15,00    
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

integračních 
aktivit 

region
y 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.3 
Indikátor 
výstupu 

554
01 

Počet 
podpořených 
zázemí pro služby 
a sociální práci 

Zázem
í 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 2,00 12,00 4,00   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3,00 31,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3,00 5,00 17,00 21,00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.3 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje z 
EFRR 

 EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 58 040,52 
3 651 477,

38 755 859,44 
6 043 179,

66 
5 034 030,

51   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3 749 57
6,00 

24 997 1
72,00 0,00 0,00 0,00 58 040,52 

3 709 517,
90 

4 465 377,
34 

10 508 557
,00 

15 
542 587,51   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.4 
Indikátor 
výstupu 

600
00 

Celkový počet 
účastníků 

Osoby ESF 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 35,00 1 446,00 796,00 1 751,00 1 588,00   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

952,00 6 351,00 0,00 0,00 0,00 35,00 1 481,00 2 277,00 4 028,00 5 616,00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.1 
Indikátor 
výstupu 

100
00 

Počet podniků 
pobírajících 
podporu 

Podnik
y 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 62,00 372,00 339,00   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

39,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 112,00 484,00 823,00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.2 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

 EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 0,00 
19 466 173

,18 
6 474 357,

97 
2 365 348,

24 
25 382 937

,18   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

25 925 9
25,93 

111 896 
670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 466 173
,18 

25 940 531
,15 

28 305 879
,39 

53 
688 816,57   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.3 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 

 ESF 
Více 
rozvin   0,00 0,00 0,00 458 177,28 

8 476 468,
06 

5 278 169,
91 

5 833 837,
34 

1 586 604,
20   
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

způsobilé výdaje z 
ESF 

uté 
region
y 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3 991 48
4,00 

26 609 8
94,00 0,00 0,00 0,00 458 177,28 

8 934 645,
34 

14 212 815
,25 

20 046 652
,59 

21 
633 256,79   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.4 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje z 
EFRR 

 EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 
1 991 782,

45 
13 911 906

,14 
9 053 371,

70 
8 354 082,

35 
10 169 707

,89   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

5 442 93
2,00 

58 005 5
80,00 0,00 0,00 0,00 

1 991 782,
45 

15 903 688
,59 

24 957 060
,29 

33 311 142
,64 

43 480 850 
,53   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.1 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

 EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 332 619,44 
13 693 723

,32 
7 121 894,

35 
29 229 389

,36 
23 609 315

,69   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

18 747 8
80,00 

112 323 
896,00 0,00 0,00 0,00 332 619,44 

14 026 342
,76 

21 148 237
,11 

50 377 626
,47 

73 986 
942,16   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.2 
Indikátor 
výstupu 

325
00 

Energeticky 
vztažná plocha 
zrenovovaných 
budov 

Plocha 
v m2 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

7 470,00 
15 784,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    
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  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

Z celkovýc
h 4 
realizovaný
ch projektů 
byl v 
závěru rok
u 2021 
ukončen 1 
projekt 
s předpokl
ádanou 
plochou 
5923 m2, 
v projektu 
prozatím 
nebyla 
schválena 
závěrečná 
ZoR. U 
dalších 3 
projektů 
došlo 
oproti 
původnímu 
harmonogr
amu k 
prodloužen
í realizace 
z důvodu 
celosvětov
é 
pandemie 
onemocně
ní COVID-
19 a 
návazných 
vládních 
opatření, 
ukončeny 
budou 
v roce 
2022, resp. 
2023. 
Hodnoty 
budou 
vykázány 
po 
ukončení 
realizace 
projektů a 
schválení 
ZZoR. 

07.2 
Indikátor 
výstupu 

328
02 

Snížení roční 
spotřeby primární 
energie v 
zařízeních pro 

MWh/r
ok 

EFRR 
Více 
rozvin
uté 

  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088,48 1 585,10   

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 6 523,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088,48 7 673,57   
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

dopravní 
infrastrukturu 

region
y 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.2 
Indikátor 
výstupu 

740
01 

Počet vytvořených 
parkovacích míst 

Parkov
ací 
místa 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   První 
dosažené 
hodnoty 
lze 
sledovat až 
v roce 
2022 u 
projektu 
P+R Černý 
most. ŘO 
předpoklád
á naplnění 
indikátoru 
na 85%. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

500,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.3 
Indikátor 
výstupu 

100
00 

Počet podniků 
pobírajících 
podporu 

Podnik
y 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 3,00 9,00 6,00 1,00 2,00   Hodnota 
21 je 
finální 
hodnotou. 
Žádná 
další 
smlouva 
ani výzva 
už nebude. 
Indikátor je 
tedy 
naplněn na 
95 %. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

12,00 22,00 0,00 0,00 0,00 3,00 12,00 18,00 19,00 21,00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.3 
Indikátor 
výstupu 

600
00 

Celkový počet 
účastníků 

Osoby ESF 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 176,00 3 636,00 2 562,00 1 729,00 2 031,00   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3 975,00 
12 344,0

0 0,00 0,00 0,00 176,00 3 812,00 6 374,00 8 103,00 10 134,00   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.4 
Indikátor 
výstupu 

500
01 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče 
o děti nebo 
vzdělávacích 
zařízení 

Osoby EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 1 628,00 1 543,00 3 065,00 3 720,00 3 340,00   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

640,00 
10 565,0

0 0,00 0,00 0,00 1 628,00 3 171,00 6 236,00 9 956,00 13 296,00   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    
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 Dosažená hodnota * 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Vysvětlení 
(v případě 
potřeby) 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

07.4 
Finanční 
ukazatel 

FIN
MT 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje z 
ESF 

 ESF 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,00 0,00 0,00 
2 005 880,

52 
6 874 970,

45 
4 254 709,

09 
5 141 300,

34 
7 902 919,

31   

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

7 982 96
8,00 

53 219 7
88,00 0,00 0,00 0,00 

2 005 880,
52 

8 880 850,
97 

13 135 560
,06 

18 276 860
,40 

26 179 
779,71   

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00    

* Pro EFRR nebo Fond soudržnosti předloží členské státy pro ukazatele výstupů kumulativní hodnoty. Pro ESF jsou kumulativní hodnoty systémem SFC2014 vypočítány automaticky na základě ročních 
hodnot poskytnutých členskými státy. Hodnoty pro finanční ukazatele jsou kumulativní pro všechny fondy. Hodnoty pro klíčové prováděcí kroky jsou kumulativní pro všechny fondy, pokud jsou klíčové prováděcí 
kroky vyjádřeny pomocí čísla nebo procentního podílu. Je-li výsledek vymezen kvalitativně, je nutno v tabulce uvést, zda jej bylo dosaženo, či nikoli. 

3.4. Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 
Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritních os a programů stanovené v tabulce 1 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (11) 

 

Prioritní osa Fond Kategorie regionu 
Základ 

pro 
výpočet 

Financování celkem 
[EUR] 

Míra 
spolufinan
cování [%] 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 
vybrané 
operace 

[%] 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Celková výše 
způsobilých výdajů, jež 

příjemci vykázali řídícímu 
orgánu [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 

způsobilé 
výdaje 

vykázané 
příjemci 

[%] 

Počet 
schválených 

operací 

07.1 ERDF 
Více rozvinuté 
regiony 

 112 323 896,00 50,00 117 118 707,46 104,27 104 202 053,61 68 632 843,63 61,10 75 

07.2 ERDF 
Více rozvinuté 
regiony 

 111 896 670,00 50,00 115 949 773,17 103,62 101 221 831,50 55 511 068,25 49,61 32 

07.3 ERDF 
Více rozvinuté 
regiony 

 24 997 172,00 50,00 24 930 331,57 99,73 23 549 313,76 16 083 255,57 64,34 77 

07.3 ESF 
Více rozvinuté 
regiony 

 26 609 894,00 50,00 30 001 043,12 112,74 29 888 772,85 23 677 425,40 88,98 177 

07.4 ERDF 
Více rozvinuté 
regiony 

 58 005 580,00 50,00 55 419 757,49 95,54 47 591 259,68 44 964 028,44 77,52 266 

07.4 ESF 
Více rozvinuté 
regiony 

 53 219 788,00 50,00 59 157 374,55 111,16 58 401 872,72 27 846 165,21 52,32 837 
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Prioritní osa Fond Kategorie regionu 
Základ 

pro 
výpočet 

Financování celkem 
[EUR] 

Míra 
spolufinan
cování [%] 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 
vybrané 
operace 

[%] 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory [EUR] 

Celková výše 
způsobilých výdajů, jež 

příjemci vykázali řídícímu 
orgánu [EUR] 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 

způsobilé 
výdaje 

vykázané 
příjemci 

[%] 

Počet 
schválených 

operací 

07.5 ESF 
Více rozvinuté 
regiony 

 16 127 208,00 50,00 18 142 523,91 112,50 18 142 523,91 10 235 605,48 63,47 2 

    403 180 208,00 50,00 420 719 511,27 104,35 382 997 628,03 246 950 391,98 61,25 1466 

 
 
Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie intervencí u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 a 
článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013) 
(jak je stanoveno v tabulce 2 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014) 
 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         01 CZ010 1 483 119,91 1 334 807,93 1 186 086,99 2 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         08 CZ010 1 203 426,89 1 083 084,19 1 196 526,19 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         11 CZ010 3 118 125,21 2 806 312,69 3 026 566,82 4 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         12 CZ010 151 466,00 136 319,41 100 799,05 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         15 CZ010 1 324 438,43 1 191 994,58 1 322 606,16 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         18 CZ010 
12 087 020,4

5 
10 878 318,41 866 092,60 8 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         19 CZ010 9 258 737,55 8 332 863,79 8 238 636,42 12 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         20 CZ010 5 667 439,24 5 100 695,33 3 409 913,06 5 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         22 CZ010 2 133 444,99 1 920 100,51 2 005 897,62 3 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.062 01 01 02 01         24 CZ010 
20 713 826,1

7 
18 642 443,56 

10 126 663,2
6 

21 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.064 01 01 02 01         18 CZ010 610 420,72 549 378,66 266 285,56 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.064 01 01 02 01         24 CZ010 5 057 822,78 4 552 040,50 2 046 915,78 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.066 01 01 02 01         17 CZ010 2 030 880,70 1 015 440,36 59 526,41 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.066 01 01 02 01         18 CZ010 
11 627 483,3

7 
10 464 735,03 7 748 400,92 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.066 01 01 02 01         24 CZ010 1 495 862,98 1 421 069,82 1 483 072,19 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.067 01 01 02 01         17 CZ010 4 738 721,66 2 369 360,82 138 894,97 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.067 01 01 02 01         19 CZ010 980 404,95 882 364,45 968 465,53 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.067 01 01 02 01         23 CZ010 243 557,56 121 778,78 3 700,68 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.067 01 01 02 01         24 CZ010 9 554 949,53 7 761 386,42 7 047 979,54 8 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.067 03 01 02 01         24 CZ010 0,00 0,00 0,00 0 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.067 04 01 02 01         24 CZ010 702 920,52 702 920,52 512 515,91 1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.067 05 01 02 01         24 CZ010 
18 310 221,1

8 
18 310 221,18 

13 474 504,1
9 

1 

07.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.067 06 01 02 01         24 CZ010 4 624 416,67 4 624 416,67 3 402 793,78 1 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 01 01 04         12 CZ010 
14 589 532,0

5 
12 401 102,20 

12 641 960,5
3 

9 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 01 01 04         18 CZ010 3 854 885,33 3 469 396,78 3 781 672,02 1 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 01 01 04         22 CZ010 7 612 762,08 6 851 485,88 3 921 337,10 1 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 01 02 04         12 CZ010 
29 441 339,8

3 
25 025 138,84 

17 550 298,9
2 

11 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 01 02 04         18 CZ010 4 798 231,59 4 318 408,42 1 234 545,64 2 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.1.013 01 01 02 04         19 CZ010 9 196 304,77 8 276 674,28 24 496,38 2 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 01 04         18 CZ010 
12 631 013,6

8 
11 367 912,31 

12 631 013,6
8 

1 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 01 04         24 CZ010 
14 949 391,7

8 
13 454 452,60 3 477 845,30 2 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 02 04         12 CZ010 
18 628 413,3

8 
15 834 151,38 0,00 2 

07.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

II.4.043 01 01 02 04         24 CZ010 247 898,68 223 108,81 247 898,68 1 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 02 09         18 CZ010 2 468 790,62 2 130 553,56 2 418 764,81 5 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 02 09         19 CZ010 570 263,61 570 263,61 570 232,52 1 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 02 09         21 CZ010 
19 396 566,8

8 
18 368 361,50 

11 407 174,6
0 

50 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.055 01 01 02 09         24 CZ010 233 670,03 219 094,66 200 383,17 2 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 02 09         07 CZ010 154 948,78 154 948,78 -103,85 1 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 02 09         15 CZ010 20 198,91 20 198,91 19 583,60 1 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 02 09         19 CZ010 133 723,66 133 723,66 133 723,66 1 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 02 09         21 CZ010 281 302,59 281 302,59 269 378,88 3 

07.3 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.2.073 01 01 02 09         24 CZ010 1 670 866,49 1 670 866,49 1 064 118,18 13 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        07 CZ010 725 141,42 725 141,42 699 076,76 4 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        13 CZ010 194 193,91 194 193,91 188 619,82 1 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        14 CZ010 200 825,14 200 825,14 150 236,96 1 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        15 CZ010 211 850,44 211 850,44 210 028,46 2 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        16 CZ010 202 185,78 202 185,78 192 990,38 1 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        17 CZ010 191 559,03 191 559,03 191 352,62 1 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        18 CZ010 535 471,37 508 697,81 510 035,16 3 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        19 CZ010 1 357 154,59 1 357 154,59 1 069 888,50 11 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        21 CZ010 
17 793 861,9

2 
17 727 815,91 

13 674 302,7
4 

101 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        23 CZ010 551 355,89 551 355,89 218 315,66 3 

07.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.112 01 01 02  08        24 CZ010 8 037 443,63 8 017 992,93 6 572 578,34 49 
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Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

07.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 02 10         18 CZ010 3 617 665,04 2 894 132,02 3 599 487,03 3 

07.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.051 01 01 02 10         19 CZ010 
32 763 550,9

5 
28 362 582,21 

27 028 041,2
5 

199 

07.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 02 10         18 CZ010 1 895 305,29 1 516 244,21 1 838 026,82 5 

07.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 02 10         19 CZ010 
16 633 776,0

7 
14 395 532,80 

12 088 115,3
5 

57 

07.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.052 01 01 02 10         21 CZ010 509 460,14 422 768,44 410 357,99 2 

07.4 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

V.0.105 01 01 02  08        18 CZ010 236 394,40 224 574,69 174 522,72 2 

07.4 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

V.0.105 01 01 02  08        19 CZ010 4 315 558,97 4 030 690,37 2 023 632,59 29 

07.4 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

V.0.105 01 01 02  08        21 CZ010 4 067 959,88 3 821 879,86 2 913 361,75 23 

07.4 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 02  08        19 CZ010 
49 835 803,0

2 
49 623 069,52 

22 038 113,9
3 

777 

07.4 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 02  08        21 CZ010 499 154,54 499 154,54 496 106,52 4 

07.4 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 02  08        24 CZ010 202 503,74 202 503,74 200 427,70 2 

07.5 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07  08        18 CZ010 7 829 528,05 7 829 528,05 4 693 829,07 1 

07.5 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07  08        18 CZ010 7 829 528,05 7 829 528,05 4 693 829,07 1 

07.5 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07  08        18 CZ010 2 483 467,81 2 483 467,81 847 947,34 1 

                  
420 719 511,

27 
382 997 628,03 

246 950 391,
98 

1469 
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---------------------------------------------------- 

 
11 - Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 ze dne 22. září 2014, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, pokud jde o vzory pro předkládání 
určitých informací Komisi, a podrobná pravidla týkající se výměny informací mezi příjemci a řídicími orgány, certifikačními orgány, auditními orgány a zprostředkujícími subjekty (Úř. věst. L 286, 30.9.2014, s. 1). 
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Tabulka 8: Využití křížového financování (12) 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Využití křížového financování Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má 
být použita na křížové 
financování na základě 
vybraných operací (2) (v 

EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu 

(v %) 
(3/podpora EU pro prioritní 

osu x 100) 

Výše podpory EU využité 
v rámci křížového 

financování na základě 
způsobilých výdajů, které 
příjemce vykázal řídicímu 

orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní 
osu 

(v %) 
(5/podpora EU pro prioritní osu 

x 100) 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

07.1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

07.2 0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě 
EFRR, avšak podpořené z ESF (1) 

07.3 138 361,61 1,12 103 561,12 0,84 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

07.3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě 
EFRR, avšak podpořené z ESF (1) 

07.4 13 462,37 0,05 12 207,81 0,05 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

07.4 0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě 
EFRR, avšak podpořené z ESF (1) 

07.5 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Není-li možné stanovit přesné částky předem, před provedením operace, měla by být zpráva založena na stropech platných pro danou operaci, tj. pokud může operace EFRR zahrnovat až 20 % výdajů 
typu ESF, měla by zpráva vycházet z předpokladu, že za tímto účelem lze použít celých 20 %. Pokud byla operace dokončena, měly by údaje použité pro tento sloupec vycházet z reálných nákladů, které 
příjemci vznikly. 
2 Čl. 98 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013. 

 
 
Tabulka 9: Náklady operací prováděných mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudržnosti v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost) 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má být 
použita na operace prováděné 
mimo programovou oblast na 

základě vybraných operací (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní osu 

v době přijetí programu 

(v %) 
(3/ podpora EU pro prioritní osu 
v době přijetí programu x 100) 

Výše podpory EU v rámci operací 
prováděných mimo programovou 

oblast, na základě způsobilých 
výdajů, které příjemce vykázal 

řídicímu orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu v době přijetí 

programu 
(v %) 

(5/ podpora EU pro prioritní 
osu v době přijetí programu 

x 100) 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

07.1 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 
inovací 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

07.2 Udržitelná mobilita a energetické úspory 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

07.3 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

07.4 Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

07.5 Technická pomoc 
0,00 0,00 0,00 0,00 
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1 V souladu se stropy stanovenými v čl. 70 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 nebo článku 20 nařízení (EU) č. 1299/2013 a s jejich výhradou. 

 
---------------------------------------------------- 
12 - Použitelné pouze u operačních programů v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost, které zahrnují ESF a/nebo EFRR.  
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Tabulka 10: Náklady na operace prováděné mimo Unii (ESF) (13) 

1. 2. 3. 4. 

Výše výdajů, které mají být vynaloženy mimo Unii v 
rámci tematických cílů 8 a 10 na základě vybraných 

operací (v EUR) 

Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie a 
vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo část 

programu financovaného z více fondů, která souvisí 
s ESF 
(v %) 

(1/ celkový finanční (příspěvek Unie a vnitrostátní 
příspěvek) na program ESF nebo část programu 

financovaného z více fondů, která souvisí s ESF x 100) 

Způsobilé výdaje vynaložené mimo Unii, které příjemce 
vykázal řídicímu orgánu (v EUR) 

Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie 
a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo 

část programu financovaného z více fondů, která 
souvisí s ESF 

(v %) 
(3/ celkový finanční (příspěvek Unie a vnitrostátní 
příspěvek) na program ESF nebo část programu 

financovaného z více fondů, která souvisí s ESF x 
100) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
---------------------------------------------------- 
13 - V souladu se stropy stanovenými v článku 13 nařízení (EU) č. 1304/2013 a s jejich výhradou.   
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4. SHRNUTÍ EVALUACÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

V první polovině roku 2021 došlo k aktualizaci Evaluačního plánu OP PPR, který byl projednán Pracovní 

skupinou pro evaluace OP PPR dne 6. 4. 2021 a následně schválen MV OP PPR dne 5. 5.2021. V rámci 

této aktualizace došlo k upřesnění informací k již realizovaným evaluacím (doplnění odkazů na výstupy, 

aktualizace textů) a také k úpravě obsahu souhrnné závěrečné evaluace OP PPR. 

V roce 2021 byly realizovány 4 evaluační zakázky: 

1) Evaluace komunikační strategie a informačních a komunikačních opatření OP PPR (kód 

evaluace 07.002) 

Předmětem této evaluační zakázky je posoudit efektivitu informačních a propagačních opatření 

prováděných v rámci komunikační strategie (v návaznosti na Společnou komunikační strategii). 

Výsledky budou použity pro nastavení další komunikační strategie v navazujících ročních 

komunikačních plánech. 

Smlouva s dodavatelem 2C analytics, s.r.o., byla podepsána dne 24. 4. 2019. Plnění této zakázky je dle 

smlouvy průběžné až do 31. 1. 2022, kdy bude odevzdán návrh závěrečné zprávy. 

V roce 2021 byla dodavatelem připravena a dodána Třetí průběžná zpráva včetně několika dílčích zpráv 

z jednotlivých sběrů dat (2 vlny osobního dotazování, a 25 individuálních hloubkových rozhovorů). Dvě 

zbývající dílčí zprávy budou odevzdány v lednu 2022. Realizace této evaluace byla v roce 2021 

ovlivněna epidemiologickou situací, neboť nebylo možné některé sběry dat vzhledem k vládním 

opatřením realizovat v termínech stanovených ve Vstupní zprávě. Po vzájemné dohodě obou smluvních 

stran došlo k posunu realizace některých šetření tak, aby bylo možné výzkum realizovat a data získat, 

a ke snížení počtu realizovaných šetření v roce 2021. V souvislosti s přetrvávajícími komplikacemi s 

vyhlášením a vysoutěžením dodavatele komunikační kampaně se ŘO rozhodl na tuto evaluaci částečně 

navázat viz dále Evaluace komunikačních aktivit. 

2) Ad hoc evaluace - Evaluace aktivit se zaměřením na žáky s odlišným mateřských jazykem v 

rámci SC 4.2 OP PPR (kód evaluace 07.003) 

Předmětem této evaluace je posouzení přínosů inkluzivních aktivit na vybraném vzorku ukončených 

projektů z výzvy č. 28 a projektů v realizaci z výzvy č. 54 v PO 4. Evaluace je rozdělena na dvě etapy 

dle zkoumaných výzev. První etapa (kód etapy 07.009.01) byla zaměřena na projekty z výzvy č. 28, v 

rámci druhé etapy (kód etapy 07.009.02) je vyhodnocována výzva č. 54. 

Na přípravě této evaluace spolupracoval ŘO s evaluační jednotkou OP VVV jakožto důležitým 

stakeholderem evaluace. Se zhotovitelem Instrategy Consulting, s.r.o. byla podepsána smlouva o dílo 

dne 3. 9. 2020. V roce 2021 byla vyhotovena Závěrečná zpráva k první etapě (výzva č. 28) a i přes 

komplikace spojené s pokračující pandemií onemocnění covid-19 pokračoval sběr dat pro druhou část 

evaluační zakázky. 

V rámci první etapy byl zjištěno, že dochází k pozitivnímu posunu v proinkluzivnosti podpořených škol a 

že intervence přispívají ke zrychlení a zkvalitnění procesu učení a k významným pokrokům u 

cizojazyčných dětí (a to nejen v českém jazyce). Pozitivní vliv je připisován především aktivitám jako 

dvojjazyčný školní asistent a doučování. Jako klíčové se jeví věnovat zvýšenou podporu předškolákům 

s odlišným mateřským jazykem, aby se lépe připravili na hladký nástup do 1. třídy ZŠ. 

Výstupy z druhé etapy jsou očekávány v 2Q 2022. 

3) Ad hoc evaluace - Evaluace aktivit v rámci SC 1.2 se zaměřením na podnikatelské inkubátory 

(kód evaluace 07.010) 

Předmětem této evaluační zakázky bylo vyhodnotit přínos aktivit podpořených v rámci SC 1.2 

zaměřených na podporu malých a středních podniků na vzorku čtyř podpořených projektů 

podnikatelských inkubátorů. 

Smlouva s dodavatelem Ernst & Young, s.r.o. byla podepsána dne 14. 12. 2020. V průběhu roku 2021 

došlo k plné realizaci zakázky, tj. k dokončení a odevzdání vstupní i závěrečné zprávy. Obecně lze 

shrnout, že podpora MSP skrz financování podnikatelských inkubátorů má své opodstatnění a je důležité 

v ní pokračovat i do budoucna. 



 

Sestava vytvořena 
v MS2014+ 

Mgr. Michaela Barkmanová  05.04.2022  08:04:02 

53 

Ukázalo se, že inkubované firmy oceňují zejména rady kvalitních mentorů a že u techničtěji 

orientovaných inkubátorů je velkou přidanou hodnotou přístup k moderním technologiím a specifickému 

know-how. Na základě sesbíraných dat bylo doporučeno inkubátorům např. jasně definovat cíl inkubace. 

Tvůrci politik by naopak měli uvažovat o změně v nastavení přívětivého podnikatelského prostředí a ve 

vzdělávacím systému, v jehož centru bude podnikavost, digitální znalosti a inovace. Vhodné je také do 

budoucna vytvářet kombinované fondy s profesionálním managementem, které budou poskytovat 

rizikový kapitál ve specifických oborech. Výstupy z evaluace byly sdíleny s relevantními stakeholdery 

(vedení města, PII, PIC, odbor PRI MHMP). 

4) Ad hoc evaluace - Evaluace aktivit v rámci PO3 se zaměřením na sociální podnikání a sociální 

bydlení (kód evaluace 07.011) 

Předmětem této evaluační zakázky je vyhodnocení přínosu vybraných podpořených projektů sociálního 

podnikání a podpořených projektů sociálního bydlení. Tato evaluace je rozdělena do dvou úkolů, jejichž 

výstupem bude vypracování případových studií 6 podpořených sociálních podniků a 6 podpořených 

projektů sociálního bydlení. 

Na přípravě této evaluace spolupracoval ŘO s evaluační jednotkou OP Z jakožto důležitým 

stakeholderem evaluace. Se zhotovitelem SocioFactor s.r.o. byla dne 20. 5. 2021 podepsána smlouva 

o dílo. V roce 2021 byla odevzdána a schválena Vstupní zpráva a vyhotoveny návrhy závěrečných zpráv 

za obě etapy. Finální výstupy budou k dispozici do konce 1Q 2022. 

 

Dále probíhaly přípravy dvou evaluací: 

Souhrnná závěrečná evaluace OP PPR (kód evaluace 07.004) 

Předmětem této evaluace je vyhodnotit celkové nastavení specifických cílů a celého OP PPR, plnění 

finančních a věcných cílů, efekty programu a ověřit teorie změny jednotlivých SC, dále provést případové 

studie vybraných projektů/fenoménů, vyhodnotit příspěvek programu ke strategiím, k jednotlivým 

tematickým cílům a vyhodnotit udržitelnost efektů projektů. Tato evaluace je rozdělena do 6 evaluačních 

úkolů. Realizace zakázky bude probíhat průběžně v letech 2022-2024. 

V průběhu roku 2021 byly realizovány diskuse o obsahu evaluace se všemi relevantními stakeholdery a 

následně byla připravena zadávací dokumentace. Zadávací řízení bylo zahájeno 12. 10. 2021 s lhůtou 

pro podání nabídek do 15. 12. 2021. Předpoklad uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je v 

průběhu 1Q 2022. 

Evaluace komunikačních aktivit 

Příprava této zakázky probíhala v 4Q 2021. Evaluace byla vyhlášena začátkem roku 2022 jako 12. část 

nadlimitní veřejné zakázky Komunikační kampaň Operačního programu Praha - pól růstu ČR. Uzavření 

rámcové dohody s vítězným dodavatelem lze předpokládat v 2Q 2022. 

Předmětem je realizace dotazníkového šetření široké veřejnosti v hl. m. Praze. Cílem je posouzení 

efektivity informačních a propagačních opatření prováděných v rámci komunikační strategie (v 

návaznosti na Společnou komunikační strategii), konkrétně půjde o měření dopadu aktivit realizovaných 

v částech 8, 10 a 11 výše uvedené nadlimitní zakázky. 

 

Průběžně po celý rok 2021 zároveň docházelo k plnění doporučení, respektive úkolů vzešlých z již 

uzavřených evaluací. Kromě nově ukončených evaluací v roce 2021 nadále probíhalo v doporučených 

termínech i plnění úkolů z Druhé průběžné evaluace OP PPR či dílčích doporučení a úkolů, které 

vyplynuly z průběžných zpráv z Evaluace komunikační strategie a informačních a komunikačních 

opatření OP PPR. 

Evaluační plán a informace o evaluačních aktivitách OP PPR jsou vloženy do MS2014+ i do SFC2014. 

Výstupy z provedených evaluací OP PPR jsou volně dostupné na http://penizeproprahu.cz/evaluace/ i v 

knihovně evaluací MMR-NOK. 

 

http://penizeproprahu.cz/evaluace/
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5. INFORMACE O IMPLEMENTACI INICIATIVY NA PODPORU ZAMĚSTNANOSTI 
MLADÝCH LIDÍ, JE-LI POUŽITELNÉ (čl. 19 odst. 2 a 4 nařízení (EU) č. 1304/2013) 

Nerelevantní pro tento program. 

6. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÁ OPATŘENÍ 
(čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření 

OP PPR zůstal dle MMR NOK středně rizikovým programem. V plánu zesíleného řízení rizik (ZŘR) měl 

ŘO dvě opatření, která byla pravidelně monitorována ze strany MMR NOK. Hlavním účelem 

stanovených opatření bylo dočerpat celkovou alokaci. ŘO pokračuje v plnění finančních cílů dle svých 

predikcí a očekává bezproblémové dočerpání celkové alokace i přes zpoždění v plnění 1 z 2 opatření, 

které nicméně ŘO avizoval již během jednání k ZŘR. V rámci ZŘR se zároveň v 2. pol. 2021 uskutečnila 

společná schůzka všech relevantních programů k problematice střetu zájmů. 

V lednu a v červenci 2021 proběhla aktualizace katalogu rizik OP PPR. V červenci došlo k přidání rizika 

Nedostatek prostředků pro financování administrace ukončování programu. Ve 13ti rizikových oblastech 

tak bylo sledováno a hodnoceno 25 dílčích rizik. ŘO evidoval pouze 1 kritické riziko (nízká výkonost a 

pomalé provádění programu) a přijal k němu 2 opatření. Toto riziko bylo ke konci roku přehodnoceno v 

návaznosti na výrazný posun v čerpání v průběhu uplynulého roku.  

Kromě toho ŘO koncem roku 2021 provedl sebehodnocení v oblasti rizika podvodu a korupce. 

Nastavená opatření k eliminaci tohoto rizika byla vyhodnocena jako dostatečná. Žádné z hodnocených 

kritérií nebylo v bodě čisté riziko hodnoceno jako kritické, nebylo tedy nutné zpracovat akční plán. 

Další problémy a přijatá opatření k jejich odstranění v PO 

PO1 

Projekt Pražský voucher na inovační projekty (CZV 130 mil. Kč / 5,06 mil. EUR) ukončil realizaci ke dni 

31. 12. 2021. Od léta 2021 ŘO intenzivně komunikoval s odborem PRI za účelem přijmout opatření 

k zajištění co nejnižšího poměru nevyčerpaných prostředků vůči alokaci projektu. Přesto je předpoklad, 

že bude po ukončení kontroly závěrečné ZoR/ŽoP navráceno ŘO cca 30 mil. Kč (1,17 mil. EUR). Projekt 

Specializované vouchery (CZV 299,9 mil. Kč / 11,68 mil. EUR) má plánovaný konec realizace v dubnu 

2022, v průběhu roku bylo kontinuálně a intenzivně komunikováno s odborem PRI také navrácení 

nevyčerpané části podpory, která bude činit cca 55 mil. Kč (2,14 mil. EUR).  

Dále byl vzhledem k nevyčerpání celkových alokací u výzev č. 55 a č. 56  proveden průzkum absorpční 

kapacity v PO1, ze kterého vyplynul zvýšený zájem ze strany města a městských organizací o aktivitu 

inovačního partnerství včetně informací o vysoké rozpracovanosti některých projektových záměrů. Po 

jeho vyhodnocení ŘO přistoupil v rámci SC 1.1 k vyhlášení výzvy č. 60  a k přesunu zbývajících 

prostředků z PO1 do PO2 v rámci revize č. 6 za účelem efektivního vyčerpání programu (viz kap. 2). 

PO2 

U aktivity 2.1.2 byl významně upraven projekt Snížení energetické náročnosti Strahovského a 

Zlíchovského tunelu a realizována je menší část projektu - Zlíchovský tunel. Projekt bude ukončen v roce 

2022. Nevyužité prostředky byly přesunuty do výzvy 33 v aktivitě 2.1.1. 

V rámci aktivity 2.1.3 jsou i nadále v realizaci 3 ze 4 projektů inteligentních budov. Jedna budova byla 

v roce 2021 dokončena, další bude dokončena v červenci 2022. U ostatních dvou projektů došlo 

k prodloužení doby realizace z důvodu opakování výběrového řízení, k dokončení realizace tak dojde 

v roce 2022, resp. 2023. 

V rámci SC 2.2 je realizován projekt Výstavba P+R Černý Most, který má vytvořit 850 nových 

parkovacích míst a tím naplnit z 85 % indikátor 74001. Kvůli dlouhému řízení o stavebním povolení, 

došlo ke zdržení projektu a prodloužení realizace až do roku 2022.  

U aktivity 2.2.2 pokračuje velký infrastrukturní projekt Strakonická – rozšíření, který bude realizován do 

roku 2023. Problémy nejsou evidovány. 

PO3 
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Vlivem pandemie COVID-19 došlo u několika projektů k prodloužení realizace, místo plánovaných aktivit 

prezenční formou byly aktivity realizovány distančně, či byly přesunuty z období zasažených restrikcemi 

do rozvolněných období. Nedošlo k žádnému podstatnému ovlivnění realizace projektů, které by mělo 

dopad na implementaci programu. 

Hodnoty indikátorů v PO3 by měly být naplněny min. na 100 % (vyjma indikátorů CO01 a 6 00 00, které 

budou naplněny min. na 85 %), a to především díky výzvě č. 46 (SC 3.1) zaměřené na podporu 

sociálních služeb, komunitního života a sociálního bydlení, jejíž alokace se v roce 2022 ještě navýší tak, 

aby mohly být podpořeny všechny podané kvalitní projekty. 

Ve SC 3.2 zaměřeném na podporu vzniku a rozvoje sociálních podniků a chráněných pracovišť byla jako 

poslední výzva vyhlášena výzva č. 38. V rámci ní byly dočerpány poslední finanční prostředky v tomto 

SC, nicméně ani tak nebyl na 100% naplněn indikátor CO01 Počet podniků pobírajících podporu 

(naplnění na 95,5%). 

PO4 

I přes problémy spojené s pandemií onemocnění COVID-19, které vedly k prodlužování projektů, 

případně snižování jejich alokace až ukončování jednotek projektů, nejsou vzhledem k dostatečné 

absorpční kapacitě a velkému zájmu mezi žadateli o PO4 očekávány žádné problémy s čerpáním a 

naplněním věcných a finančních cílů. 

 

b) VOLITELNĚ U KRÁTKÝCH ZPRÁV, v opačném případě to bude uvedeno v bodě 11.1 vzoru (čl. 50 

odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013): 

Posouzení, zda pokrok při dosahování cílů postačuje k zajištění jejich splnění, s uvedením případných 

přijatých nebo plánovaných nápravných opatření. 

Celkové posouzení dopadu nastavených opatření  

ŘO pokračoval v roce 2021 ve zjednodušování požadavků pro předkládání projektových žádostí a 

usiloval o snížování administrativní zátěže žadatelů. Na pokračující pandemickou situaci reagoval ŘO 

flexibilně informováním o postupu na webových stránkách a intenzivní individuální komunikací s příjemci. 

V roce 2021 pokračovala komunikace s příjemci i žadateli především v online prostředí (e-mail / telefon). 

Jak ukázaly výsledky z Evaluace komunikační strategie a informačních a komunikačních opatření OP 

PPR, komunikace s žadateli a příjemci nebyla pandemií nijak zhoršena, naopak byla velmi pozitivně 

oceňována dostupnost a komunikace manažerů, a to i ve srovnání s ostatními OP. 

V roce 2021 byly vyhlášeny 3 výzvy, v nichž bylo identifikováno celkem 7 komplementárních vazeb. 

Výzvy byly plánovány v úzké kooperaci se zástupci dalších OP, kteří jsou členy dílčích plánovacích 

komisí OP PPR. Recipročně jsou i zástupci OP PPR členy plánovacích komisích jiných OP. Synergické 

vazby nejsou pro OP PPR relevantní. 

ŘO provádí pravidelné měsíční vyhodnocování plnění finančních predikcí s cílem průběžného sledování 

plnění limitu n+3 a celkové alokace programu. ŘO pololetně vyhodnocuje plnění věcných cílů programu. 

Probíhají analýzy nastavení indikátorů a jejich naplňování. ŘO provádí aktualizace zbytkových alokací. 

V roce 2021 byla schválena revize č. 6 (viz kap. 2). ŘO aktuálně nepředpokládá významné problémy s 

plněním věcných i finančních cílů, a to i přes dílčí problémy v realizaci projektů, které souvisejí s 

přetrvávající pandemickou situací. Nastavená opatření viz kap. 6a se zdají být efektivní. Vyjma 5 

indikátorů – 74001,74901 a 36010  (PO2), 60000 a CO01 (PO3), ŘO odhaduje dosažení cílových hodnot 

indikátorů programu minimálně na 100 %, a to jak věcných, tak finančních. U těchto 5 indikátorů ŘO 

aktuálně predikuje naplnění ve výši cca 85-99 %. 

Plnění finančních predikcí stanovených na počátku roku 2021 se podařilo řídicímu orgánu realizovat na 

konci roku 2021 s vysokou mírou přesnosti (102,8 %). 

 

7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST (čl. 50 odst. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013)  
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Rok 2021 byl sedmým rokem implementace Operačního program Praha - pól růstu (OP PPR). Ke konci 

roku 2021 byly uzavřeny smlouvy u 1466 projektů o objemu 10,94 mld. Kč (0,43 mld. EUR) celkových 

způsobilých výdajů, tj. 105 % alokace programu. 

OP PPR je rozdělen do 4 hlavních prioritních os (PO), které reflektují hlavní problémy a rozvojové 

potřeby hl. m. Prahy. 

PO1 se zaměřuje na posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovačních aktivit, díky čemuž by 

mělo dojít k zintenzivnění podpory podnikových investic do výzkumu a inovací a vytvoření nových vazeb 

a součinností mezi podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím vysokoškolského vzdělávání. 

Celková alokace na PO1 je cca 2,88 mld. Kč (112,32 mil. EUR). V roce 2021 byla v PO1 vyhlášena v 

souladu s harmonogramem 1 výzva spolufinancovaná z EFRR 

Cílem PO2 je 1) podpora energetických úspor v městských objektech skrze využití vhodných 

obnovitelných zdrojů energie, energeticky efektivních zařízení a inteligentních systémů řízení a 2) 

zvýšení atraktivity užívání městské veřejné dopravy díky realizaci záchytných parkovišť Park & Ride u 

stanic a zastávek drážní dopravy a podpoře opatření pro preferenci povrchové městské veřejné dopravy 

v uličním provozu. Celková alokace na PO2 je 2,87 mld. Kč (111,9 mil. EUR). V roce 2021 nebyla v PO2 

vyhlášena žádná nová výzva. 

Multifondová prioritní osa 3 je zaměřena na oblasti sociálního začleňování, sociálního podnikání a na 

posílení soudržnosti na úrovni místních komunit. Jedná se o multifondovou prioritní osu: specifické cíle 

3.1 a 3.2 jsou spolufinancovány z EFRR, specifický cíl 3.3 je spolufinancován z ESF. V tematické rovině 

je kladen důraz na lokální začleňování a posílení komunit v Praze jako základního stavebního kamene 

sociální soudržnosti města. Na tyto aktivity navazuje podpora sociálního podnikání jako sociálně 

inovativního přístupu ke skupinám osob vyloučených, ohrožených a marginalizovaných. Celková 

alokace je 1,32 mld. Kč (51,61 mil. EUR). V roce 2021 nebyla v PO3 vyhlášena žádná nová výzva. 

Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti jsou hlavním tématem multifondové PO4, která se 

prostřednictvím zvýšení dostupnosti zařízení péče o děti do 3 let, resp. do zahájení povinné školní 

docházky, podporou rovnoměrného rozvoje vzdělávacích zařízení v Praze a podporou inkluzivního 

přístupu s ohledem na multikulturní potenciál města a specifika heterogenních skupin dětí a žáků 

zaměřuje na rozvoj školských zařízení a rozvoj zaměstnanosti.  Celková alokace na PO4 činí 2,86 mld. 

Kč (111,23 mil. EUR). V PO 4 byly v průběhu roku 2021 vyhlášeny celkem 2 výzvy v souladu s 

harmonogramem výzev, 1 spolufinancovaná z EFRR a 1 z ESF. 

K podpoře aktivit ve čtyřech hlavních prioritních osách byly v rámci PO5 realizovány projekty Technická 

pomoc OP PPR a Publicita a informovanost o OP PPR. 

Webový portál OP PPR www.penizeproprahu.cz je zaměřen na všechny cílové skupiny, zejména širokou 

a odbornou veřejnost - žadatele, příjemce, partnery, média. Poskytované informace jsou přehledně 

zpracovávány a jsou průběžně aktualizovány. Zveřejňovány jsou zde také všechny výstupy z evaluací, 

které OP PPR provádí. 

 

8. ZPRÁVA O IMPLEMENTACI FINANČNÍCH NÁSTROJŮ (článek 46 nařízení (EU) 
č. 1303/2013) 

Viz Výroční zprávy obou finančních nástrojů za rok 2021. 

9. Nepovinné u zprávy, která byla předložena v roce 2016, nevztahuje se na ostatní 
krátké zprávy: OPATŘENÍ PŘIJATÁ ZA ÚČELEM SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH 
PODMÍNEK (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013), pokud při přijetí OP nebyly 
splněny použitelné předběžné podmínky: (viz bod 13 vzoru) 

 

http://www.penizeproprahu.cz/
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10. POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A IMPLEMENTACI VELKÝCH PROJEKTŮ A SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ (čl. 101 písm. h) a čl. 111 odst. 3 
nařízení (EU) č. 1303/2013) 

10.1. Velké projekty 

Tabulka 12: Velké projekty 
 

Projekt CCI 

Stav 
velkého 

projektu 
1. 

dokončen 
2. 

schválen 
3. 

předložen 
4. plánuje 

se 
oznámení / 
předložení 

Komisi 
 

Celkové 
investice 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Plánované 
datum 

oznámení / 
předložení 

(je-li 
použitelné) 

(rok, 
čtvrtletí) 

Datum 
automatické
ho schválení 

Komisí 
(je-li 

použitelné) 

Plánované 
datum 

zahájení 
realizace 

 
(rok, 

čtvrtletí) 

Plánované 
datum 

dokončení 
(rok, 

čtvrtletí) 

Priorita / osa 
/ investiční 

priority 

Současný 
stav 

realizace – 
finanční 
pokrok 

(% výdajů 
certifikovaný

ch Komisi 
v porovnání 
s celkovými 
způsobilými 

náklady) 

Současný 
stav 

realizace – 

fyzický 
pokrok 

Hlavní fáze 
provádění 
projektu 

1. 
dokončeno / 
v provozu; 
2. pokročilá 
výstavba; 

3. výstavba; 
4. zadávání 

zakázek 
5. návrh 

Hlavní výstupy 

Datum 
podpisu 

první 
smlouvy o 

dílo1 
(je-li 

použitelné) 

Připomínky 
(v případě 
potřeby) 

1 U operací prováděných v rámci struktur partnerství veřejného a soukromého sektoru podpis dohody o partnerství mezi veřejným a soukromým subjektem (čl. 102 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013). 

 

Významné problémy, které se vyskytly při implementaci velkých projektů, a opatření přijatá k jejich odstranění. 

Nerelevantní pro tento program. 

 

Případná plánovaná změna v seznamu velkých projektů v rámci operačního programu. 

Nerelevantní pro tento program. 

 

10.2. Společné akční plány 

Pokrok při implementaci jednotlivých fází společných akčních plánů. 

Nerelevantní pro tento program. 
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Tabulka 13: Společné akční plány (SAP) 
 

Název SAP CCI 

Fáze provádění 
SAP 

1. dokončen 
2. provedeno > 

50 % 
3. zahájen 

4. schválen 
5. předložen 
6. plánuje se 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Celková 
podpora z 
veřejných 

zdrojů 

Přínos OP k 
SAP 

Prioritní osa 

Druh SAP 
1. normální 
2. první SAP 

3. YEI 

[Plánované] 
předložení 

Komisi 

[Plánované] 
zahájení 

implementace 

[Plánované] 
dokončení 

Hlavní výstupy 
a výsledky 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

certifikované 
Komisi 

Připomínky (v 
případě 
potřeby) 

              

Významné problémy, které se vyskytly, a opatření přijatá k jejich odstranění. 

Nerelevantní pro tento program. 
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Annotated template for reporting on financial instruments (FIs) according to Article 46 of Regulation (EU) No 1303/2013 ('CPR')
Version April 2021, to be applied from the 2020 AIR (due 31 May 2021). FIs under REACT-EU should be included starting from the 2021 AIR. 

Information/data provided by the Managing Authority

I. 
Identification of the programme and priority or measure from which support from the ESI 

Funds is provided (Article 46(2)(a) of Regulation (EU) No 1303/2013)

1
Priority axes or measures supporting the financial instrument, including fund of funds, under the 

ESI Fund programme.

1,1
Reference (number and title) of each priority axis or measure supporting the financial instrument 

under the ESI Fund programme 

text (or selection of 

relevant priority 

axes or measures)

The number and the official title of the priority axis as specified in the programme. For example, Priority 1 'XXX'. This should take the form of 'pop-up' menu to 

ensure a unified text and numbering. 
1 - Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací

2 Name of ESI Fund(s) supporting the financial instrument under the priority axis or measure selection selection of min. 1 and max. 5 options EFRR

3
Thematic objective(s) referred to in the first paragraph of Article 9 of Regulation (EU) No 

1303/2013 supported by the financial instrument
selection

selection of min. 1 and max. 11 options. For priority axes supported from REACT-EU, no TO should be indicated. REACT-EU should be included for the first time in 

the 2021 report.
01 - Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací

3,1
Amount of ESI Funds committed in funding agreements from the individual thematic objectives 

chosen in field 3 (optional)

number (amount in 

EUR)

In order to report on financial instrument per thematic objectives, the amounts committed in funding agreements to FI should be broken down.

Breakdown of payment and other data per TO will be calculated pro rata on the basis of this information, in order to keep reporting requirements to a minimum.

The sum of all TOs under 3.1 should be the same as in 14.1. 

                                                                                                                                                                                                                                                 400 037,26    

4 other ESI Fund programmes providing contribution to the financial instrument

4,1
CCI number of each other ESI Fund programme providing contributions to the financial 

instrument
selection 'YES' / 'NO'

CCI numbers of other programme(s) contributing to the same financial instrument, including FoF, should be reported in this section. If the reply is "YES", the 

system should offer a 'pop-up' menu of the CCI numbers of other OPs/RDPs of the respective Member State.
Ne

30 Date of completion of the ex ante  assessment
date (format: 

DD/MM/YYYY)
If an ex-ante assessment has been completed, but the decision is taken not to implement (a) financial instrument(s) section on FI does not need to be filled out. 20.11.2018

31 Selection of bodies implementing financial instrument

31,1 Has selection or designation process already been launched selection 'YES' / 'NO'
Indicate if the process of selecting, designating or directly awarding a body implementing a financial instrument has already started (only on level of beneficiary - 

definition of the beneficiary according to Article 2(10)(b) CPR). 
Ano

II. 
Description of the financial instrument and implementation arrangements (Article 46(2)(b) of 

Regulation (EU) No 1303/2013)

5 Name of the financial instrument text

Official name of the financial instrument. 

When the same instrument covers more than one priority axis or programmes (including REACT-EU, starting from the 2021 report), please use exactly the same 

name.

INFIN 2018

6 Official address/place of business of the financial instrument (name of the country and town) text
The place of business of the financial instrument may differ from the official address of the financial intermediary under 11.1.2. For example EIB or EIF are 

located in Luxembourg but place of business of the FoF is located in the Member State.
Praha, Česká republika

7 Implementation arrangements selection

7,1

Financial instruments set up at Union level, managed directly or indirectly by the Commission 

referred to in Article 38(1)(a) of Regulation (EU) No 1303/2013, supported from ESI Fund 

programme contributions

selection 'YES' / 'NO' 'YES' is to be chosen if the financial instrument is implemented through an EU level instrument, e.g. the SME Initiative Ne

7.1.1 Name of the Union-level financial instrument selection
If 'YES' was selected, under 7.1 the options 'SME Initiative' and 'other'. If option 'other' is selected the text field becomes available to provide the name of the 

financial instrument set up at the Union level to which the programme contributes. 

7,2

Financial instrument set up at national, regional, transnational or cross-border level, managed by 

or under the responsibility of the managing authority referred to in Article 38(1)(b), supported 

from ESI Fund programme contributions under point (a), (b) and, (c) and (d) of Article 38(4) of 

Regulation (EU) No 1303/2013

selection

selection of one option:

(a) investment in the capital of existing or newly created legal entities, 

(b) entrustment of implementation tasks, through the direct award of a contract, 

(c) entrustment of implementation tasks to another body governed by public or private law (in case not covered by point (b)),

(d) undertaking implementation directly, in the case of financial instrument consisting solely of loans or guarantees (according to Article 38(4)(d) CPR) 

Svěření prováděcích úkolů jinému veřejnoprávnímu nebo soukromoprávnímu subjektu

7,3

Financial instrument combining a financial contribution from the managing authority with EIB 

financial products under the European Fund for Strategic Investment in accordance with Article 

39a, referred to in Article 38(1)(c)

selection

selection of one option:

(a) investment in the capital of existing or newly created legal entities, 

(b) entrustment of implementation tasks, through the direct award of a contract, or

(c) entrustment of implementation tasks to another body governed by public or private law (in case not covered by point (b))

8 Type of the financial instrument

8,1
Tailor-made or financial instruments complying with standard terms and conditions i.e. "off-the-

shelf instruments"
selection

Selection of only 1 option allowed. The information offered by the system should be either "tailor-made instrument" or "off-the-shelf- instrument". If "off-the-

shelf" is chosen the following list should appear:

(1) Risk sharing loan

(2) Capped guarantee

(3) Renovation loan

(4) Co-investment facility

(5) Urban development fund Zhotoven na míru

8,2 Financial instruments organised through fund of funds or without a fund of funds selection

Selection of one option:

(a) implementation through fund of funds or

(b) without fund of funds

When, for a specific single FI, the beneficiary plays at the same time the role of the fund of funds (e.g. for loan products) and the specific fund (e.g. for guarantee 

products), 'implementation through fund of funds' should be chosen. In order to be able to identify the parts of FI for which no fund of funds is used, in such a 

situation the name of FoF/SF should be exactly the same as FoF. 

Bez fondu fondů

9

Type of products provided by financial instrument: loans, micro-loans, guarantees, equity, or 

quasi-equity investments, other financial product or other support combined within the financial 

instrument pursuant to Article 37(7) of Regulation (EU) No 1303/2013

selection

Selection of at least one from the following list:

- loans (with the exception of micro-loans)

- micro-loans (< EUR 25,000 and provided to micro-enterprises) according to SEC/2011/1134 final 

- guarantees

- equity 

- quasi-equity

- other financial products

- other support combined with a financial instrument

Půjčky

Jiná podpora kombinovaná s finančním nástrojem

9,1 Description of the other financial product text Field 9.1 becomes active only if option 'other financial product' is selected in field 9

9,2
Other support combined within the financial instrument: grant, interest rate subsidy, guarantee 

fee subsidy pursuant to Article 37(7) of Regulation (EU) No 1303/2013
text

This field is only to be used if financial instruments are combined with other forms of support in a single operation.

(the field becomes active only if option 'other support combined within a financial instrument' is selected in line 9)

By "grant" we refer to technical support as it is the only grant, which can be part of the financial instrument operation and can be reported here. 

Příspěvek k úhradě úroků

10

Legal status of the financial instrument, pursuant to Article 38(6) and Article 39a(5)(b) of 

Regulation (EU) No 1303/2013 (for financial instruments referred to in Article 38(1)(b) and (c) 

only): fiduciary account opened in the name of the implementing body and on behalf of the 

managing authority or separate block of finance within a financial institution

selection

This field becomes available if b) or c) is selected in field 7.2 OR if b) or c) is selected in field 7.3 

Selection of one option:

(a) fiduciary account;

(b) separate block of finance

2 - Samostatný blok finančních prostředků

The report on implementation of financial instruments should include the following information for each financial instrument for which any programme ammounts have been committed by the end of reporting year. 

All data should be reported cumulative from setup of the instrument until end of reporting year. 

Where applicable, all payments from programme resources by the end of reporting year and other information communicated by the beneficiaries should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to 

future adjustments.

No. Instructions
Required format 

information/data
Information required for each financial instrument

bod_2_podklady - VZ FN INFIN



Information/data provided by the Managing Authority

The report on implementation of financial instruments should include the following information for each financial instrument for which any programme ammounts have been committed by the end of reporting year. 

All data should be reported cumulative from setup of the instrument until end of reporting year. 

Where applicable, all payments from programme resources by the end of reporting year and other information communicated by the beneficiaries should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to 

future adjustments.

No. Instructions
Required format 

information/data
Information required for each financial instrument

III.

Identification of the body implementing the financial instrument, and the body implementing 

fund of funds where applicable, as referred to under point (a), (b) and (c) of Article 38(1) of 

Regulation (EU) No 1303/2013 (Article 46(2)(c) of Regulation (EU) No 1303/2013)

11 Body implementing the financial instrument

11,1

Type of implementing body pursuant to Article 38(4) and Article 39a(5) of Regulation (EU) No 

1303/2013: existing or newly created legal entity dedicated to implementing financial 

instruments; the European Investment Bank; the European Investment Fund; international 

financial institution in which a Member State is a shareholder; a publicly-owned bank or 

institution, established as a legal entity carrying out financial activities on a professional basis; a 

body governed by public or private law; managing authority undertaking implementation tasks 

directly (for loans or guarantees only) 

selection

Selection of one option allowed. This field lists the possible options provided, from which the selection should be made. 

(a) existing or newly created legal entity in which programme amounts are invested in

(b1) European Investment Bank

(b2) European Investment Fund

(b3) international financial institutions are financial institutions established under international law, such as the EBRD or the Council of Europe Development 

Bank.

(b4) A publicly-owned bank or institution, established as a legal entity carrying out financial activities on a professional basis, which fulfils all of the conditions 

according to Article 38(4)(b)(iii)

(b5) Body governed by public or private law are financial institutions like banks, savings unions, venture capital fund managers or non-financial institutions 

implementing financial instruments such as associations or non-profit organisations

 (c) body undertaking implementation task directly (managing authority or intermediate body). 

In order to keep the instructions readable managing authority should be understood as managing authority or intermediate body designated/entrusted by a 

managing authority according to Article 123(6) and (7) CPR.

b4 - Banka nebo instituce ve veřejném vlastnictví

11.1.1 Name of the body implementing the financial instrument text Official name of the body implementing the financial instrument NRB

11.1.2
Official address/place of business (country and town name) of the body implementing the 

financial instrument
text Official address/place of business (country and town name) of the body implementing the financial instrument Česká republika, Praha

12
Procedure of selecting the body implementing the financial instrument: award of a public 

contract; other procedure
selection

Selection of one option from the Guidance for Member States on the selection of bodies implementing financial instruments (2016/C 276/01) 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX%3A52016XC0729%2801%29&amp%3Bfrom=EN 

(a) selection in accordance with the provisions of the public procurement directive 

(b) designation of the EIB, EIF or international financial institutions

(c) "in-house award"

(d) interadministrative cooperation

(e) others

(f) direct award of a contract to publicly owned banks or institutions (where entrustment of implementation is according to Article 38(4)(b)(iii) CPR)

6 - Přímé zadání zakázky bankám nebo institucím ve veřejném vlastnictví

12,1 Description of the other procedure of selecting the body implementing the financial instrument text
Description of the other procedure of selecting the body implementing the financial instrument. The field becomes active if the option 'other procedure' is 

selected in field 12. 

13 Date of signature of the funding agreement with the body implementing the financial instrument
date (format: 

DD/MM/YYYY)

Date of signature of funding agreement between a managing authority and the body implementing the financial instrument (incl. fund of funds) as well between 

the bodies implementing the fund of funds and financial intermediaries.
06.12.2018

IV. 

Total amount of programme contributions, by priority or measure, paid to the financial 

instrument and management costs incurred or management fees paid (Article 46(2)(d) and (e) 

of Regulation (EU) No 1303/2013)

14 Total amount of programme contributions committed in the funding agreement (in EUR)
number (amount in 

EUR)

Total amount of programme contributions committed in the funding agreement signed between a managing authority and a fund of funds or a managing 

authority and a financial intermediary or a fund of funds and a financial intermediary. Programme contributions (i.e. ESIF + national public and private co-

financing) committed in the signed funding agreements should be reported in this field. Other resources (other than programme contributions, e.g. commercial 

bank resources or additional regional contribution) which do not constitute part of the programme or resources committed from other programmes should not 

be reported in this field. 

The reported amounts should be consistent with data submitted in line with Article 112(2) CPR which has the same cut-off date (selected operations for which 

the form of finance is financial instrument).

800 074,52

14,1 out of which ESI Funds contributions (in EUR)

number (amount in 

EUR)

(to be calculated by 

the system)

Total amount of ESI Fund contributions committed in the funding agreement. This amount relates only to a part of the amount indicated in field 14 provided 

from ESI Funds (= ERDF+CF+ESF+EAFRD+EMFF resources). 
400 037,26

14.1.1 out of which ERDF (in EUR) (optional)
number (amount in 

EUR)
Total amount of ERDF committed to the financial instrument                                                                                                                                                                                                                                                  400 037,26    

14.1.2 out of which Cohesion Fund (in EUR) (optional)
number (amount in 

EUR)
Total amount of Cohesion Fund committed to the financial instrument

14.1.3 out of which ESF (in EUR) (optional)
number (amount in 

EUR)
Total amount of ESF committed to the financial instrument

14.1.4 out of which EAFRD (in EUR) (optional)
number (amount in 

EUR)
Total amount of EAFRD committed to the financial instrument

14.1.5 out of which EMFF (in EUR) (optional)
number (amount in 

EUR)
Total amount of EMFF committed to the financial instrument

15 Total amount of programme contributions paid to the financial instrument (in EUR)

number (amount in 

EUR) (should be 

calculated by the 

system)

Total amount of programme contributions should be the sum of fields 15.1 and 15.2 and should be calculated by the system. The amount relates to the total 

amount of programme contributions (i.e. ESIF + national public and private co-financing) paid to the financial instrument from MA to FoF/ from FoF to SF/from 

MA to SF in line with the legal agreements.

At least all the amounts paid to the respective FI taken into account in column A or B of appendix 1 to the last payment claim (or cumulatively till the last 

quarterly declaration for EAFRD FIs) submitted in the reporting year for the corresponding priority axis/fund (or measure) should be reported, unless justified by 

corrections/adjustments which took place between the submission of the last payment claim and the cut-off date.

800 074,52

15,1 out of which amount of ESI Funds contributions (in EUR)

number (amount in 

EUR) (should be 

calculated by the 

system)

Total amount of ESI Fund contributions should be the sum of fields 15.1.1-15.1.5 and should be calculated by the system. The amount relates only to the ESIF 

resources (=ERDF+CF+ESF+EAFRD+EMFF resources). 
400 037,26

15.1.1 out of which ERDF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of ERDF paid to the financial instrument 400 037,26

15.1.2 out of which Cohesion Fund (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of Cohesion Fund paid to the financial instrument

15.1.3 out of which ESF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of ESF paid to the financial instrument

15.1.4 out of which EAFRD (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of EAFRD paid to the financial instrument

15.1.5 out of which EMFF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of EMFF paid to the financial instrument

15,2 out of which total amount of national co-financing (in EUR)

number (amount in 

EUR) (should be 

calculated by the 

system)

Total amount of national co-financing should be the sum of fields 15.2.1-15.2.2. This is part of the amount calculated by the system in field 15 which constitutes 

national co-financing (=national public funding + national private funding).
400 037,26
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Information/data provided by the Managing Authority

The report on implementation of financial instruments should include the following information for each financial instrument for which any programme ammounts have been committed by the end of reporting year. 

All data should be reported cumulative from setup of the instrument until end of reporting year. 

Where applicable, all payments from programme resources by the end of reporting year and other information communicated by the beneficiaries should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to 

future adjustments.

No. Instructions
Required format 

information/data
Information required for each financial instrument

15.2.1 out of which total amount of national public funding (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of national public funding paid to the financial instrument, which is part of the amount calculated by the system in field 15.2. 400 037,26

15.2.2 out of which total amount of national private funding (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of national private funding paid to the financial instrument, which is part of the amount calculated by the system in field 15.2.

16
Total amount of programme contributions paid to the financial instrument under Youth 

Employment Initiative (YEI) (in EUR)

number (amount in 

EUR)
Total amount of programme contributions paid to the financial instrument under Youth Employment Initiative (YEI) (in EUR)

17 Total amount of management costs and fees paid out of programme contributions (in EUR)
number (amount in 

EUR)

The total of MCF effectively paid from programme resources to bodies implementing the financial instrument (including the body implementing the FoF as 

applicable) until the cut-off date.

Even if the amounts communicated by the beneficiary have not yet been verified, the full amount of payments from programme resources by the cut-off date 

should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to future adjustments.

At least all the MCF amounts taken into account in column C or D of appendix 1 to the last payment claim submitted in the reporting year for the corresponding 

priority axis/fund should be reported, unless justified by correction/adjustment made between the date of the last payment claim and the cut-off date.

MCF actually paid from the resources returned should be reported in field 37.

32 060,16

17,1 out of which base remuneration (in EUR)
number (amount in 

EUR)

The total of MCF effectively paid as base remuneration from programme resources to bodies implementing the financial instrument until the cut-off date, 

without prejudice to results of future verifications or readjustments.
29 239,42

17,2 out of which performance-based remuneration (in EUR)
number (amount in 

EUR)

The total of MCF effectively paid as performance-based remuneration from programme resources to bodies implementing the financial instrument until the cut-

off date, without prejudice to results of future verifications or readjustments..
2 820,74

18
Capitalised management costs or fees pursuant to Article 42(2) of Regulation (EU) No 1303/2013 

(relevant only for final report) (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Capitalised management costs or fees pursuant to Article 42(2) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant only for final report) (in EUR)

Only applicable for equity and micro-finance instruments.

19
Capitalised interest rate subsidies or guarantee fee subsidies pursuant to Article 42(1)(c) of 

Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant to final report only) (in EUR)

number (amount in 

EUR)
Capitalised interest rate subsidies or guarantee fee subsidies pursuant to Article 42(1)(c) CPR (relevant to final report only) (in EUR)

20
Amount of programme contributions for follow-on investments in final recipients pursuant to 

Article 42(3) of Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant for final report only) (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Amount of programme contributions for follow-on investments in final recipients pursuant to Article 42(3) CPR (relevant for final report only) (in EUR)

Only applicable for equity instruments

21
Contributions of land and/or real estate in the financial instrument pursuant to Article 37(10) of 

Regulation (EU) No 1303/2013 (relevant for final report only) (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Contributions of land and/or real estate in the financial instrument pursuant to Article 37(10) CPR (relevant for final report only) (in EUR)

Only applicable for urban development funds and for rural development pursuant to the above cited Article.

V.

Total amount of support paid to final recipients, or to the benefit of final recipients, or 

committed in guarantee contracts by the financial instrument for investments in final 

recipients, by ESI Funds programme and priority or measure (Article 46(2)(e) of Regulation 

(EU) No 1303/2013)

Section V has to be repeated accordingly for each financial product. For ESIF-EFSI combination products, total figures as a result of the combination scheme 

should be reported in fields 26-29.

22 Name of each financial product offered by the financial instrument text 

Name of equity/ loan/guarantee or other product supported with programme resources and offered by the financial intermediary to final recipients. The name 

of equity/loan/guarantee or other products should not be confused with the name of the financial intermediary. In case REACT-EU are added to an existing 

financial product, please use exactly the same name in all relevant reporting starting from the 2021 AIR.

Zvýhodněný úvěr

22,1 Type of financial product offered by the financial instrument Selection

(a) loan

(b) guarantee

(c) equity

(d) other support combined within the financial instrument 

If the fund of funds (FoF) signed with the body implementing the financial instrument (the financial intermediary) only one funding agreement for different types 

of loan product (for example: loans for SMEs and microloans), we suggest to group them together in one field 22.1 a). 

Example: in 2015 FoF signed with the body implementing the financial instrument a funding agreement for two types of loan products: loans for SMEs and for 

microloans. For this case, field 22.1 a) should be selected only once: together for loans for SMEs and for microloans. If the FoF signed with the same body 

implementing the financial instrument (the financial intermediary) a separate funding agreement for each type of loan product, the field 22.1 a) should be 

repeated as many times as many funding agreements for different types of loan products have been signed. 

Other financial products should be reported under either loan, guarantee or equity. 

L - Půjčka

24
Total amount of programme contributions committed in loans, guarantee, equity, quasi-equity or 

other financial product contracts with final recipients (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Total amount of programme contributions committed in signed contracts for loans with final recipients should be reported here. 

Programme contributions blocked (committed) in guarantee contracts signed, irrespective whether the loan was disbursed or not to final recipient should be 

reported here. 

Total amount of commitment in (quasi-) equity participation in enterprises should be reported here, irrespective if the participation has been paid to the final 

recipient. 

Total amount of programme contributions committed in signed contracts for other support combined within the financial instrument. [If OP supported interest 

rate subsidy, guarantee fee subsidy or technical support this is to be presented under other support combined within the financial instrument.]

Generally, if the financial instruments were also financed from other resources (e.g. commercial bank resources or additional public contributions) which do not 

constitute part of the programme, those resources should not be reported here.

This field is used to monitor the progress of instruments, such as urban development funds, where there is a significant time gap between commitment and 

payment of the full amount to final recipients.

The reported amounts should be consistent with data submitted in line with Article 112(2) CPR which has the same cut-off date (selected operations for which 

the form of finance is support through financial instrument: 03 venture and equity capital or equivalent; 04 loan or equivalent; 05 guarantee or equivalent; 06 

interest rate subsidy, guarantee fee subsidy, technical support or equivalent).

                                                                                                                                                                                                                                                 761 269,44    

24,1 out of which total amount of ESI Funds contributions (in EUR)
number (amount in 

EUR)
This section relates only to the part of the amount indicated in field 24, which is provided from the ESI Funds.                                                                                                                                                                                                                                                  380 634,72    
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Information/data provided by the Managing Authority

The report on implementation of financial instruments should include the following information for each financial instrument for which any programme ammounts have been committed by the end of reporting year. 

All data should be reported cumulative from setup of the instrument until end of reporting year. 

Where applicable, all payments from programme resources by the end of reporting year and other information communicated by the beneficiaries should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to 

future adjustments.

No. Instructions
Required format 

information/data
Information required for each financial instrument

25

Total amount of programme contributions paid to final recipients through loans, micro-loans, 

equity or other products, or, in the case of guarantee, committed for loans paid to final recipients, 

by product (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Total amount of programme contributions should be the sum of 25.1, 25.2 and 25.3. To be calculated by the system. Only amounts of the programme resources 

should be reported. Other resources (e.g. commercial bank resources or additional regional contributions) which contribute to this product but do not constitute 

part of the programme should not be reported here. 

This row refers to the programme resources effectively disbursed, means paid into the account of the final recipients.

For guarantees the amounts to be reported in row 25 correspond to the part of the programme contributions blocked (committed) in guarantee contracts 

signed, but only for loans which were disbursed to final recipients; irrespective whether the guarantee was called or not. 

In case of portfolio guarantees the amount should be a portion of guarantee committed for loans paid to final recipients in line with the multiplier ratio in line 

with Article 8 CDR.

For other products the amounts of programme contributions that has been paid out for the benefit of the final recipient has to be reported here. 

Generally, resources returned to the operation from investments in final recipients are not considered programme contributions. 

Consequently, resources returned to the operation and reinvested in final recipients should not be reported under 25. 

Even if the amounts communicated by the beneficiary have not yet been verified, the full amount of payments from programme resources by the cut-off date 

should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to future adjustments.

At least all the contributions paid to final recipients taken into account in column C or D of appendix 1 to the last payment claim submitted in the reporting year 

for the corresponding priority axis/fund should be reported, unless justified by correction/adjustment made between the date of the last payment claim and the 

cut-off date.

                                                                                                                                                                                                                                                 560 510,01    

25,1 out of which total amount of ESI Funds contributions (in EUR)

number (should be 

calculated by the 

system)

Total amount of programme contributions should be the sum of fields 25.1.1 - 25.1.5. The sum of fields 25.1.1 - 25.1.5 should be calculated by the system. This 

field relates only to the part of the amount indicated in field 25, which was provided from the ESIF.
                                                                                                                                                                                                                                                 280 255,00    

25.1.1 out of which ERDF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of ERDF paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients.                                                                                                                                                                                                                                                  280 255,00    

25.1.2 out of which Cohesion Fund (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of CF paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients.

25.1.3 out of which ESF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of ESF paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients.

25.1.4 out of which EAFRD (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of EAFRD paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients.

25.1.5 out of which EMFF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of EMFF paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients.

25,2 out of which total amount of national public co-financing (in EUR)
number (amount in 

EUR)
The amount which constitutes the national public co-financing paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients.                                                                                                                                                                                                                                                  280 255,00    

25,3 out of which total amount of national private co-financing (in EUR)
number (amount in 

EUR)
The amount which constitutes the national private co-financing paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients.

26
Total value of loans actually paid to final recipients in relation to the guarantee contracts signed 

(EUR)

number (amount in 

EUR)

Total value of loans which were guaranteed with the programme (and, where applicable, EFSI) resources (ESIF plus national co-financing) and were actually 

disbursed to final recipients (paid into accounts of final recipients). The reported value of loans paid should *not* be divided by the guarantees signed (despite of 

use of "in relation to" in the description of the field). In the case of EAFRD please include also additional national financing. 

This number can be used as nominator for the calculation of the leverage and multiplier effect of guarantee instruments.

Even if the amounts communicated by the beneficiary have not yet been verified, the full amount of payments by the cut-off date should be included, without 

prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to future adjustments.

26,1 Total value of new debt finance created by  the SME Initiative (CPR Art. 39 (10) (b)
number (amount in 

EUR)

Total value of new debt finance created in accordance with Article 37(4) for eligible SME by the SME Initiative (Article 39 CPR)

(Field should only be available if 7.1 was chosen with yes)

27
Number of loan/guarantee/equity or quasi-equity/other financial product contracts signed with 

final recipients, by product
number

Number of loan contracts signed with final recipients, including those for which no disbursement took place;

Number of guarantee contracts signed independent if the loan was disbursed; 

Number of equity and quasi-equity participations commitments signed including the equity participations which have not yet been paid; 

Number of contracts signed for other support combined within the financial instrument signed including those not yet paid out. 

This field is used to monitor the progress of instruments, such as urban development funds, where there is a significant time gap between commitment and first 

payment to final recipients

7

28
Number of loan/guarantee/equity or quasi-equity/other financial product investments made in 

final recipients, by product
number

Number of loans paid into the account of the final recipients. 

Number of guarantees provided to final recipients where amounts have been blocked in the guarantee fund for loans disbursed.

Number of equity or quasi-equity investments paid into the account of the final recipient.

Number of other support combined within the financial instrument provided, where payments have been made for the benefit of the final recipient

The numbers above should not include loan/guarantee/equity or quasi-equity/or other financial products provided from resources returned.

0

29
Number of final recipients supported by the financial product number

This field is sum of fields 29.1, 29.2, 29.3 and 29.4.

Where relevant, the reported values should be consistent with field 41.2 (indicators).
7

29,1 out of which large enterprises number

The total number of large enterprises which signed a contract for a financial product with the financial intermediary, and to which the latter effectively made 

investment until the end of the reporting period. Based on the Commission Recommendation 2003/361/EC of 6 May 2003 and for purposes of this document, by 

"large enterprises" should be understood the enterprises with more than 250 employees or a turnover of > EUR 50 million / balance sheet total of > EUR 43 

million. 

0

29,2 out of which SMEs number

Total number of small and medium-sized enterprises (SMEs) which signed a contract for a financial product with the financial intermediary, and to which the 

latter effectively made investment/disbursed a loan (or a part of loan) until the end of the reporting period. Definition of a "SME" according to Article 2(1) of the 

Commission Recommendation of 2003/361/EC of 6 May 2003, i.e. small and medium-sized enterprises (SMEs) is made up of enterprises which employ less than 

250 persons and which have an annual turnover not exceeding EUR 50 million, and/or an annual balance sheet total not exceeding EUR 43 million. According to 

the definition above this includes the microenterprises reported in 29.2.1

7

29.2.1 out of which microenterprises number

Total number of microenterprises which signed a contract for a financial product with the financial intermediary, and to which latter effectively made investment 

/ disbursed loan until the end of the reporting period. Definition of a "microenterprise(s)" according to Article 2(3) of the Commission Recommendation of 

2003/361/EC of 6 May 2003 i.e. enterprises which employs less than 10 persons and whose annual turnover and/or annual balance sheet total does not exceed 

EUR 2 million. The number in this field cannot be higher than the number in field 29.2.

3

29,3 out of which individuals number

Total number of individuals/natural persons who signed a contract for a financial product with the financial intermediary, and to which the latter effectively 

made investment / disbursed loan until the end of the reporting period. Natural persons meaning those not covered by the definition of enterprise in the 

Commission Recommendation 2003/361/EC of May 2003 (Title I, Article 1 of the Annex 1) or not covered by the definition of legal person in the national 

legislation. Family farms and individual farmers should not be included in field 29.3 as they are to be reported under any of the enterprise categories, as they 

carry out economic activities. 

0

29,4 out of which other type of final recipients supported number Total number of other type of final recipients, which do not fall under the scope of fields 29.1-29.3, but are supported by the respective product. 0

29.4.1 description of other type of final recipients supported text Description of other type of final recipients, such as municipalities, non-profit organisations, ...

V.

Total amount of support paid to final recipients, or to the benefit of final recipients, or 

committed in guarantee contracts by the financial instrument for investments in final 

recipients, by ESI Funds programme and priority or measure (Article 46(2)(e) of Regulation 

(EU) No 1303/2013)

Section V has to be repeated accordingly for each financial product. For ESIF-EFSI combination products, total figures as a result of the combination scheme 

should be reported in fields 26-29.
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Information/data provided by the Managing Authority

The report on implementation of financial instruments should include the following information for each financial instrument for which any programme ammounts have been committed by the end of reporting year. 

All data should be reported cumulative from setup of the instrument until end of reporting year. 

Where applicable, all payments from programme resources by the end of reporting year and other information communicated by the beneficiaries should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to 

future adjustments.

No. Instructions
Required format 

information/data
Information required for each financial instrument

22 Name of each financial product offered by the financial instrument text 

Name of equity/ loan/guarantee or other product supported with programme resources and offered by the financial intermediary to final recipients. The name 

of equity/loan/guarantee or other products should not be confused with the name of the financial intermediary. In case REACT-EU are added to an existing 

financial product, please use exactly the same name in all relevant reporting starting from the 2021 AIR.

Příspěvek k úhradě úroků

22,1 Type of financial product offered by the financial instrument Selection

(a) loan

(b) guarantee

(c) equity

(d) other support combined within the financial instrument 

If the fund of funds (FoF) signed with the body implementing the financial instrument (the financial intermediary) only one funding agreement for different types 

of loan product (for example: loans for SMEs and microloans), we suggest to group them together in one field 22.1 a). 

Example: in 2015 FoF signed with the body implementing the financial instrument a funding agreement for two types of loan products: loans for SMEs and for 

microloans. For this case, field 22.1 a) should be selected only once: together for loans for SMEs and for microloans. If the FoF signed with the same body 

implementing the financial instrument (the financial intermediary) a separate funding agreement for each type of loan product, the field 22.1 a) should be 

repeated as many times as many funding agreements for different types of loan products have been signed. 

Other financial products should be reported under either loan, guarantee or equity. 

O - Jiná podpora kombinovaná v rámci finančního nástroje

24
Total amount of programme contributions committed in loans, guarantee, equity, quasi-equity or 

other financial product contracts with final recipients (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Total amount of programme contributions committed in signed contracts for loans with final recipients should be reported here. 

Programme contributions blocked (committed) in guarantee contracts signed, irrespective whether the loan was disbursed or not to final recipient should be 

reported here. 

Total amount of commitment in (quasi-) equity participation in enterprises should be reported here, irrespective if the participation has been paid to the final 

recipient. 

Total amount of programme contributions committed in signed contracts for other support combined within the financial instrument. [If OP supported interest 

rate subsidy, guarantee fee subsidy or technical support this is to be presented under other support combined within the financial instrument.]

Generally, if the financial instruments were also financed from other resources (e.g. commercial bank resources or additional public contributions) which do not 

constitute part of the programme, those resources should not be reported here.

This field is used to monitor the progress of instruments, such as urban development funds, where there is a significant time gap between commitment and 

payment of the full amount to final recipients.

The reported amounts should be consistent with data submitted in line with Article 112(2) CPR which has the same cut-off date (selected operations for which 

the form of finance is support through financial instrument: 03 venture and equity capital or equivalent; 04 loan or equivalent; 05 guarantee or equivalent; 06 

interest rate subsidy, guarantee fee subsidy, technical support or equivalent).

24,1 out of which total amount of ESI Funds contributions (in EUR)
number (amount in 

EUR)
This section relates only to the part of the amount indicated in field 24, which is provided from the ESI Funds.

25

Total amount of programme contributions paid to final recipients through loans, micro-loans, 

equity or other products, or, in the case of guarantee, committed for loans paid to final recipients, 

by product (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Total amount of programme contributions should be the sum of 25.1, 25.2 and 25.3. To be calculated by the system. Only amounts of the programme resources 

should be reported. Other resources (e.g. commercial bank resources or additional regional contributions) which contribute to this product but do not constitute 

part of the programme should not be reported here. 

This row refers to the programme resources effectively disbursed, means paid into the account of the final recipients.

For guarantees the amounts to be reported in row 25 correspond to the part of the programme contributions blocked (committed) in guarantee contracts 

signed, but only for loans which were disbursed to final recipients; irrespective whether the guarantee was called or not. 

In case of portfolio guarantees the amount should be a portion of guarantee committed for loans paid to final recipients in line with the multiplier ratio in line 

with Article 8 CDR.

For other products the amounts of programme contributions that has been paid out for the benefit of the final recipient has to be reported here. 

Generally, resources returned to the operation from investments in final recipients are not considered programme contributions. 

Consequently, resources returned to the operation and reinvested in final recipients should not be reported under 25. 

Even if the amounts communicated by the beneficiary have not yet been verified, the full amount of payments from programme resources by the cut-off date 

should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to future adjustments.

At least all the contributions paid to final recipients taken into account in column C or D of appendix 1 to the last payment claim submitted in the reporting year 

for the corresponding priority axis/fund should be reported, unless justified by correction/adjustment made between the date of the last payment claim and the 

cut-off date.

0,00

25,1 out of which total amount of ESI Funds contributions (in EUR)

number (should be 

calculated by the 

system)

Total amount of programme contributions should be the sum of fields 25.1.1 - 25.1.5. The sum of fields 25.1.1 - 25.1.5 should be calculated by the system. This 

field relates only to the part of the amount indicated in field 25, which was provided from the ESIF.
0,00

25.1.1 out of which ERDF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of ERDF paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients. 0,00

25.1.2 out of which Cohesion Fund (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of CF paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients. 0,00

25.1.3 out of which ESF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of ESF paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients. 0,00

25.1.4 out of which EAFRD (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of EAFRD paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients. 0,00

25.1.5 out of which EMFF (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Total amount of EMFF paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients. 0,00

25,2 out of which total amount of national public co-financing (in EUR)
number (amount in 

EUR)
The amount which constitutes the national public co-financing paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients. 0

25,3 out of which total amount of national private co-financing (in EUR)
number (amount in 

EUR)
The amount which constitutes the national private co-financing paid to final recipients or set aside for the guarantees for loans disbursed to final recipients. 0

26
Total value of loans actually paid to final recipients in relation to the guarantee contracts signed 

(EUR)

number (amount in 

EUR)

Total value of loans which were guaranteed with the programme (and, where applicable, EFSI) resources (ESIF plus national co-financing) and were actually 

disbursed to final recipients (paid into accounts of final recipients). The reported value of loans paid should *not* be divided by the guarantees signed (despite of 

use of "in relation to" in the description of the field). In the case of EAFRD please include also additional national financing. 

This number can be used as nominator for the calculation of the leverage and multiplier effect of guarantee instruments.

Even if the amounts communicated by the beneficiary have not yet been verified, the full amount of payments by the cut-off date should be included, without 

prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to future adjustments.

26,1 Total value of new debt finance created by  the SME Initiative (CPR Art. 39 (10) (b)
number (amount in 

EUR)

Total value of new debt finance created in accordance with Article 37(4) for eligible SME by the SME Initiative (Article 39 CPR)

(Field should only be available if 7.1 was chosen with yes)
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Information/data provided by the Managing Authority

The report on implementation of financial instruments should include the following information for each financial instrument for which any programme ammounts have been committed by the end of reporting year. 

All data should be reported cumulative from setup of the instrument until end of reporting year. 

Where applicable, all payments from programme resources by the end of reporting year and other information communicated by the beneficiaries should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to 

future adjustments.

No. Instructions
Required format 

information/data
Information required for each financial instrument

27
Number of loan/guarantee/equity or quasi-equity/other financial product contracts signed with 

final recipients, by product
number

Number of loan contracts signed with final recipients, including those for which no disbursement took place;

Number of guarantee contracts signed independent if the loan was disbursed; 

Number of equity and quasi-equity participations commitments signed including the equity participations which have not yet been paid; 

Number of contracts signed for other support combined within the financial instrument signed including those not yet paid out. 

This field is used to monitor the progress of instruments, such as urban development funds, where there is a significant time gap between commitment and first 

payment to final recipients

28
Number of loan/guarantee/equity or quasi-equity/other financial product investments made in 

final recipients, by product
number

Number of loans paid into the account of the final recipients. 

Number of guarantees provided to final recipients where amounts have been blocked in the guarantee fund for loans disbursed.

Number of equity or quasi-equity investments paid into the account of the final recipient.

Number of other support combined within the financial instrument provided, where payments have been made for the benefit of the final recipient

The numbers above should not include loan/guarantee/equity or quasi-equity/or other financial products provided from resources returned.

29
Number of final recipients supported by the financial product number

This field is sum of fields 29.1, 29.2, 29.3 and 29.4.

Where relevant, the reported values should be consistent with field 41.2 (indicators).
0

29,1 out of which large enterprises number

The total number of large enterprises which signed a contract for a financial product with the financial intermediary, and to which the latter effectively made 

investment until the end of the reporting period. Based on the Commission Recommendation 2003/361/EC of 6 May 2003 and for purposes of this document, by 

"large enterprises" should be understood the enterprises with more than 250 employees or a turnover of > EUR 50 million / balance sheet total of > EUR 43 

million. 

0

29,2 out of which SMEs number

Total number of small and medium-sized enterprises (SMEs) which signed a contract for a financial product with the financial intermediary, and to which the 

latter effectively made investment/disbursed a loan (or a part of loan) until the end of the reporting period. Definition of a "SME" according to Article 2(1) of the 

Commission Recommendation of 2003/361/EC of 6 May 2003, i.e. small and medium-sized enterprises (SMEs) is made up of enterprises which employ less than 

250 persons and which have an annual turnover not exceeding EUR 50 million, and/or an annual balance sheet total not exceeding EUR 43 million. According to 

the definition above this includes the microenterprises reported in 29.2.1

0

29.2.1 out of which microenterprises number

Total number of microenterprises which signed a contract for a financial product with the financial intermediary, and to which latter effectively made investment 

/ disbursed loan until the end of the reporting period. Definition of a "microenterprise(s)" according to Article 2(3) of the Commission Recommendation of 

2003/361/EC of 6 May 2003 i.e. enterprises which employs less than 10 persons and whose annual turnover and/or annual balance sheet total does not exceed 

EUR 2 million. The number in this field cannot be higher than the number in field 29.2.

0

29,3 out of which individuals number

Total number of individuals/natural persons who signed a contract for a financial product with the financial intermediary, and to which the latter effectively 

made investment / disbursed loan until the end of the reporting period. Natural persons meaning those not covered by the definition of enterprise in the 

Commission Recommendation 2003/361/EC of May 2003 (Title I, Article 1 of the Annex 1) or not covered by the definition of legal person in the national 

legislation. Family farms and individual farmers should not be included in field 29.3 as they are to be reported under any of the enterprise categories, as they 

carry out economic activities. 

0

29,4 out of which other type of final recipients supported number Total number of other type of final recipients, which do not fall under the scope of fields 29.1-29.3, but are supported by the respective product. 0

29.4.1 description of other type of final recipients supported text Description of other type of final recipients, such as municipalities, non-profit organisations, ...

VI.

The performance of the financial instrument, including progress in its set-up and in selection 

of bodies implementing the financial instrument (including the body implementing a fund of 

funds) (Article 46(2)(f) of Regulation (EU) No 1303/2013)

32 Information whether the financial instrument was still operational at the end of the reporting year selection Selection of either 'yes' or 'no' Ano

32,1
If the financial instrument was not operational at the end of the reporting year, date of the 

winding-up

date (format: 

DD/MM/YYYY)

If the financial instrument was not operational at the end of the reporting year, date of the winding-up. This field should become available only, if option 'no' is 

selected in field 32.

33
Total number of disbursed loans defaulted or total number of guarantees provided and called due 

to the loan default
number

Total number of disbursed loans defaulted In case of loans, the number includes also loans that have been only partly paid back. 

Total number of guarantees called due to the loan default. Defaults could be included from the moment recovery procedures are inititated or in line with the 

approach taken in the context of the specific FIs. The MA should describe the approach taken in its procedures and ensure consistent approach. 

34
Total amount of disbursed loans defaulted (in EUR) or total amount committed for guarantees 

provided and called due to loan default (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Total amount of the programme contributions in disbursed loans defaulted incl. the amount written off of partially repaid loans. 

Total amount committed for guarantees called due to loan default.

The full amount by the cut-off date should be reported, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, and without 

prejudice to possible adjustments in the amount defaulted in line with the loan agreement, which may lead to future adjustments. For loans, the amounts 

recovered do not decrease the defaulted amounts but are to be reported in fields 36.1 and 36.

VII.

Interest and other gains generated by support from the ESI Funds to the financial instrument, 

programme resources paid back to the financial instrument from investments as referred to in 

Articles 43 and 44, amounts used for differentiated treatment as referred to in Article 43a and 

the value of equity investments with respect to previous years (Article 46(2)(g) and (i) of 

Regulation (EU) No 1303/2013)

35
Interest and other gains generated by payments from ESI Funds to the financial instrument (in 

EUR)

number (amount in 

EUR)

The amount from interest and other gains generated through treasury operations by fund of funds or financial intermediaries according to Article 43 CPR.

Even if the amounts communicated by the beneficiary have not yet been verified, the full amount of interest and other gains by the cut-off date should be 

included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to future adjustments. Negative interest should 

also be reported here (the net value, i.e. the difference between positive interest/gains if any, and the negative interest). This field is not optional and should be 

filled-in with up-to-date information every year. The amount is zero only if the interest and other gains were equal to zero at the cut-off date.

595,73

36
Amounts repaid to the financial instrument attributable to support from ESI Funds by the end of 

the reporting year (in EUR)

number (amount in 

EUR)

This should be a sum of 36.1 and 36.2. The amount constitutes the total amount repaid to the financial instrument attributable to support from ESI Funds by the 

end of the reporting year.

Even if the amounts communicated by the beneficiary have not yet been verified, the full amount by the cut-off date should be included, without prejudice of 

subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to future adjustments. This field is not optional and should be filled-in with up-to-

date information every year. The amount is zero only if there were neither any capital repayments, nor any interest payments, nor any recoveries until the cut-

off date.

                                                                                                                                                                                                                                                  76 407,58    

36,1 out of which capital repayments (in EUR)
number (amount in 

EUR)

Capital repayments attributable to support from ESI Funds by the end of the reporting year.

Capital repayments attributable to support from ESI Funds should also include recoveries after default.
                                                                                                                                                                                                                                                  76 391,80    

36,2 out of which gains, other earnings and yields (in EUR)
number (amount in 

EUR)
Gains, other earnings and yields attributable to support from ESI Funds by the end of the reporting year. 15,78

37 Amounts of resources attributable to the ESI Funds used in accordance with Articles 43a and 44
number (amount in 

EUR)

The amount represents the total amount of resources reused, including the amounts reused for the purpose of the further capital investments, amounts of 

resources paid in fields 37.1, 37.2 and 37.3 in line with Articles 43a and 44 CPR. 

The full amount of attributable resources reused by the cut-off date should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the 

competent national authority, which may lead to future adjustments.

37,1

out of which amounts paid for differentiated treatment of investors operating under the market 

economy principle, who provide counterpart resources to the support from the ESI Funds to the 

financial instrument or who co-invest at the level of the final recipient (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Amounts of resources paid for differentiated treatment of investors operating under the market economy principle who provide counterpart resources to the 

support from the ESI Funds to the financial instrument or who co-invest at the level of final recipient.

37,2
out of which amounts paid for the reimbursement of management costs incurred and payment of 

management fees of the financial instrument (in EUR)

number (amount in 

EUR)
Amounts of resources paid for the reimbursement of management costs incurred and payment of management fees of the financial instrument

bod_2_podklady - VZ FN INFIN



Information/data provided by the Managing Authority

The report on implementation of financial instruments should include the following information for each financial instrument for which any programme ammounts have been committed by the end of reporting year. 

All data should be reported cumulative from setup of the instrument until end of reporting year. 

Where applicable, all payments from programme resources by the end of reporting year and other information communicated by the beneficiaries should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to 

future adjustments.

No. Instructions
Required format 

information/data
Information required for each financial instrument

37,3

out of which amounts to cover losses in the nominal amount of the ESI Funds contribution to the 

financial instrument resulting from negative interest, if such losses occur despite active treasury 

management by the bodies implementing financial instruments (in EUR)

number (amount in 

EUR)

Amounts of resources paid to cover losses resulting from negative interest. Only the amounts covered from the resources paid back in line with Article 44(1)(b) 

should be included. This amount should be smaller or equal than the amount reported in Field 36. This amount should be alsosmaller or equal than the amounts 

in Field 35, which takes into account all incurred negative interest, covered from the resources paid back attributable to ESIF or not. 

40 Value of equity investments (in EUR)
number (amount in 

EUR)

The value of equity investment made with ESIF resources at the end of the reporting year. The book value of the participation according to the applicable 

accounting rules should be used. Example of calculation: Book value = nominal value of investments +/– fair-value movement – impairments of assets.

Changes in terms of value can be calculated in comparison to amounts reported in previous years and additional investments in final recipients

The value of equity investment changes over time. This change of value should be reflected in the accounting of the equity fund and the reporting depending on 

the accounting method. 

Impairment accounting: Book value = nominal value of investments – impairments of assets

Fair value accounting: Book value = nominal value of investments +/– fair-value movement

This field is not optional and should be filled-in with information every year. If there is no estimate available for the end of the year, it is sufficient to report 

estimate for a date during the reporting year (i.e. the estimate should not be older than 1 year at the cut-off date)

VIII.
Progress in achieving the expected leverage effect of investments made by the financial 

instrument (Article 46(2)(h) of Regulation (EU) No 1303/2013)

38 Total amount of other contributions, outside ESI Funds, raised by the financial instrument (EUR)

38,1
Total amount of other contributions, outside the ESI Funds committed in the funding agreement 

with the body implementing the financial instrument (in EUR)

number (amount in 

EUR)

The amount which constitutes other public and private contributions committed in the funding agreement signed between the managing authority and the fund 

of funds or fund of funds and a financial intermediary or managing authority and a financial intermediary, excluding ESI Funds contributions, but including 

national co-financing and non-programme resources committed.

                                                                                                                                                                                                                                                 400 037,26    

38.1A
Contribution under the EIB financial product committed in the funding agreement with the body 

implementing the financial instrument (only for the instruments under Article 38(1)(c)) (in EUR)

number (amount in 

EUR)
As part of 38.1, the amount of EIB EFSI financing committed in the funding agreement. 

38,2
Total amount of other contributions, outside the ESI Funds paid to the financial instrument (in 

EUR)

number (amount in 

EUR)

This field should be a sum of 38.2.1 and 38.2.2. The amount should be calculated by the system. The amounts of other contributions are the amounts of 

programme and non-programmes resources paid to financial instrument.
                                                                                                                                                                                                                                                 400 037,26    

38.2.1 out of which public contributions (EUR)
number (amount in 

EUR)

The amount which constitutes the other public contributions outside ESI Funds (programme resources constitution national co-financing and non-programme 

resources) paid to the financial instrument.
                                                                                                                                                                                                                                                 400 037,26    

38.2.2 out of which private contributions (EUR)
number (amount in 

EUR)

The amount which constitutes the other private contributions outside ESI Funds (programme resources constitution national co-financing and non-programme 

resources) paid to the financial instrument.

38.2A
Contribution under EIB financial product paid to financial instrument (only for the instruments 

under Article 38(1)(c)) (in EUR)

number (amount in 

EUR)
As part of 38.2.1, the amount of EIB EFSI financing paid to financial instrument. 

38,3
Total amount of other contributions, outside the ESI Funds mobilised at the level of final 

recipients (in EUR)

number (amount in 

EUR)

This section should be the sum of 38.3.1 and 38.3.2. The amount should be calculated by the system. The amounts of other contributions are the amounts 

invested directly in final recipients.

[Field 38.3 should be relevant only for loan and equity. For guarantee instruments the amounts reported in field 38.3 and its subfields should be zero. Total value 

of loans actually paid to final recipients in relation to the guarantee contracts signed is already reported in field 26 and should not be reported here.]

                                                                                                                                                                                                                                                 280 255,00    

38.3.1 out of which public contributions (EUR)
number (amount in 

EUR)

The amount which constitutes amount of other public contributions outside ESI Funds at the level of final recipients

- These amounts should include national public co-financing of the operational programme invested directly into final recipients for loans and equity only,

- Non-programme public resources associated and combined with ESI Fund loans and equity, which were invested directly into final recipients, such as co-

investment or other loans mobilised by the financial instrument at the level of final recipients.

Financial intermediaries involved in the implementation of the financial instrument and channelling the ESIF programme contributions to eligible final recipients 

should report also financing provided outside of the financing chain of the FI if there is identifiable link for the provision of the non-programme financing to the 

underlying investment supported by the financial instrument. [For the purpose of the annotated template, 'financing chain' refers to the intermediaries involved 

in the implementation of the financial instrument and channelling the Union contribution to eligible final recipients. ]

                                                                                                                                                                                                                                                 280 255,00    

38.3.2 out of which private contributions (EUR)
number (amount in 

EUR)

The amount which constitutes amount of private contributions outside ESI Funds at the level of final recipients

- These amounts should include private co-financing of the operational programme invested directly into final recipients for loans and equity only,

- Non-programme private resources associated and combined with ESIF Fund loans and equity, which were invested directly into final recipients, such as co-

investment or other loans mobilised by the financial instrument at the level of final recipients.

Financial intermediaries involved in the implementation of the financial instrument and channelling the ESIF programme contributions to eligible final recipients 

should report also financing provided outside of the financing chain of the FI if there is identifiable link for the provision of the non-programme financing to the 

underlying investment supported by the financial instrument. [For the purpose of the annotated template, 'financing chain' refers to the intermediaries involved 

in the implementation of the financial instrument and channelling the Union contribution to eligible final recipients. ]

38.3A
Contribution under EIB financial product mobilised at the level of final recipient (only for the 

instruments under Article 38(1)(c)) (in EUR)

number (amount in 

EUR)
As part of 38.3.2, amount of Investment mobilised as reported in EFSI context. 

39 Expected and achieved leverage effect, by reference to the funding agreement

39,1
Expected leverage effect for loan/guarantee/equity or quasi-equity investment, by reference to 

the funding agreement, by product
number

The amounts used for calculating the expected leverage should be based on the amounts in the funding agreements. In order to be consistent, it is suggested to 

use the formulas used for 39.2 defined below.

Leverage is defined as 'the amount of finance to eligible final recipients divided by the amount of the ESIF contribution'. The method of calculating leverage is 

described in Guidance for Member States on reporting on financial instruments (Article 46) and on leverage effect (Article 37(2)(c)) 

(https://ec.europa.eu/regional_policy/sources/docgener/informat/2014/guidance_leverage_reporting_en.pdf).

1,96

To be calculated by the system (amounts of programme and non-programme resources mobilised by ESI Funds at the level of final recipients divided by the ESIF 

paid to final recipients). The following formulae are used to calculate achieved leverage for different products and taking into account respective implementation 

options.

NB! The formulae for automatic calculation of achieved leverage by product (see below) is applied in SFC2014 as of 2018 reporting exercise (data with the cut-

off date of 31/12/2017) onwards. 

In the structure with fund of funds (FoF/SF), if guarantee in 22.1, then

In the structure with fund of funds (FoF/SF), if loan in 22.1, then 1,95

In the structure with fund of funds (FoF/SF), if equity in 22.1, then

39,2
Achieved leverage effect at the end of reporting year for loan/guarantee/equity or quasi-equity 

investment, by product 
number

Achieved leverage 

guarantee

=
26Total value of loans actually paid to final recipients in relation to the guarantee contracts signed

(25.1G + ((25G/15FoF)*17FOF*(14.1FoF/14FoF)) + ((25G/15FOF/SF)*17FOF/SF*(14.1FOF/SF/14FoF/SF)))

Achieved leverage loan =
(25.1L + 38.3L)

(25.1L + ((25L/15FoF)*17FOF*(14.1FoF/14FoF)) + ((25L/15FOF/SF)*17FOF/SF*(14.1FOF/SF/14FoF/SF)))

Achieved leverage equity =
(25.1E + 38.3E)

(25.1E + ((25E/15FoF)*17FOF*(14.1FoF/14FoF)) + ((25E/15FOF/SF)*17FOF/SF*(14.1FOF/SF/14FoF/SF)))
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Information/data provided by the Managing Authority

The report on implementation of financial instruments should include the following information for each financial instrument for which any programme ammounts have been committed by the end of reporting year. 

All data should be reported cumulative from setup of the instrument until end of reporting year. 

Where applicable, all payments from programme resources by the end of reporting year and other information communicated by the beneficiaries should be included, without prejudice of subsequent validations to be made by the managing authority, which may lead to 

future adjustments.

No. Instructions
Required format 

information/data
Information required for each financial instrument

If in the single layer structure with financial intermediary (SF), if guarantee in 22.1, then

If in the single layer structure with financial intermediary (SF), if loan in 22.1, then

If in the single layer structure with financial intermediary (SF), if equity in 22.1, then

If managing authority implements FI directly (Article 38(4)(c)), if loan in 22.1, then

If managing authority implements FI directly (Article 38(4)(c)), if guarantee in 22.1, then

39,3
Investment mobilised through investments made by ESIF financial instruments for 

loan/guarantee/equity and quasi-equity investment, by product (optional)

number (amount in 

EUR)

The definition of leverage of the financial instrument used in 39.2 does not capture the total amount of investment mobilised through ESIF financial instruments 

but rather the financing provided. In order to report on the wider impact of financial instrument it would be useful to have additional information to capture the 

overall impact of the investment. The total size of the project supported by the ESIF financial instrument should be reported in this field.

The total amount of the project, in addition to the financing provided by the financial instrument, may include own contributions of the project promoter or 

other means of financing raised outside the financial instrument. The amount may also include other support, for example, national grant or a grant from ESI 

Funds. 

IX. 
Contribution of the financial instrument to the achievement of the indicators of the priority or 

measure concerned (Article 46(2)(j) of Regulation (EU) No 1303/2013)

41 Output indicator (code number and name) to which the financial instrument contributes text
Common and programme specific output indicator (code number and name) to which the financial instrument contributes. Please include CV21 indicator 

(financial instrument support to SMEs for working capital ) when included in the programme (not applicable to EAFRD).
CO01 - Produktivní investice: Počet podniků pobírajících podporu

41,1 Target value of the output indicator number

Target value of the output indicator should be based on the target value of the output indicator defined in the funding agreement. 

For ERDF and Cohesion Fund this refers to the figures to be reported according to Commission Implementing Regulation 2015/207 Article 5 in Table 3A 

"Common and programme specific output indicators for the ERDF and the Cohesion Fund" in the row "Cumulative value - selected operations [forecast provided 

by beneficiaries]". Please include CV21 indicator (financial instrument support to SMEs for working capital) when included in the programme (not applicable to 

EAFRD).

4

41,2 Value achieved by the financial instrument in relation to the target value of the output indicator number

Value achieved by the financial instrument in relation to the target value of the output indicator. 

The total value of the indicator should be provided also in case the value is achieved in combination with other form of support in two separate operations. 

Where relevant, the reported values should be consistent with other information reported in this AIR for financial instruments, in particular in field 29 (number of 

supported enterprises / SMEs), and should take into account the impact of any potential EFSI contribution

For ERDF and Cohesion Fund this refers to the figures to be reported according to Commission Implementing Regulation 2015/207, Article 5 in Table 3A 

"Common and programme specific output indicators for the ERDF and the Cohesion Fund" in the row "Cumulative value - fully implemented operations [actual 

achievement]". Please include CV21 indicator (financial instrument support to SMEs for working capital) when included in the programme (not applicable to 

EAFRD).

6

41 Output indicator (code number and name) to which the financial instrument contributes text
Common and programme specific output indicator (code number and name) to which the financial instrument contributes. Please include CV21 indicator 

(financial instrument support to SMEs for working capital ) when included in the programme (not applicable to EAFRD).
CO28 - Výzkum, inovace: Počet podniků, které dostávají podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh

39,2
Achieved leverage effect at the end of reporting year for loan/guarantee/equity or quasi-equity 

investment, by product 
number

Achieved leverage guarantee =
26Total value of loans actually paid to final recipients in relation to the guarantee contracts signed

25.1G

Achieved leverage guarantee =
26Total value of loans actually paid to final recipients in relation to the guarantee contracts signed

(25.1G + ((25G/15SF)*17SF*(14.1SF/14SF)))

Achieved leverage loan =
(25.1L + 38.3L)

(25.1L + ((25L/15SF)*17SF *(14.1SF/14SF)))

Achieved leverage equity =
(25.1E + 38.3E)

(25.1E + ((25E/15SF)*17SF *(14.1SF/14SF)))

Achieved leverage loan =
(25.1L + 38.3L)

25.1L
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VÝROČNÍ ZPRÁVA FINANČNÍHO NÁSTROJEVZ_FN_2020_011/2021

KONTAKTNÍ ÚDAJE VE VĚCI ZPRÁVY
Jméno Josef
Příjmení Kacerovský
Mobil
Telefon 236005445
Email josef.kacerovsky@praha.eu

IDENTIFIKACE PROGRAMU
Číslo a název programu 07   Operační program Praha - pól růstu ČR
Číslo a název prioritní osy 07.1   Posílení výzkumu, technologického rozvoje a 

inovací
Název ESI fondu/ů na podporu finančního nástroje v 
rámci prioritní osy nebo opatření
Byl již zahájen proces výběru/designace?

DALŠÍ PROGRAMY PŘISPÍVAJÍCÍ DO FN
Typ spolufinancování Kód programu Název programu

SPECIFICKÉ CÍLE
Číslo 
specifick
ého cíle

Název 
specifick
ého cíle

Název 
prioritní osy

Název investiční 
priority

Tematický cíl 
podporovaný 
prostřednictvím 
finančního nástroje (dle čl. 
9 (1) obecného nařízení)

Procentní 
podíl

Procento 
pro MRR

Procento 
pro VRR

Kategorie 
regionu 
nerelevant
ní

07.1.02.1
.2

Snazší 
vznik a 
rozvoj 
znalostně 
intenzivní
ch firem

Posílení 
výzkumu, 
technologické
ho rozvoje a 
inovací

Podpora podnikových 
investic do výzkumu a 
inovací a vytváření 
vazeb a součinnosti 
mezi podniky, 
středisky výzkumu a 
vývoje a odvětvím 
vysokoškolského 
vzdělávání, zejména 
podporou investic v 
oblasti vývoje 
produktů a služeb, 
přenosu technologií

Posílení výzkumu, 
technologického rozvoje a 
inovací

100,00 0,00 100,00 NE

POPIS FINANČNÍHO NÁSTROJE A IMPLEMENTAČNÍ USPOŘÁDÁNÍ
Název finančního nástroje COVID PRAHA 2020
Registrační číslo finančního nástroje FN_2020_011
Implementace finančního nástroje Finanční nástroj implementován bez fondů fondů
Oficiální adresa / místo podnikání (země 
a město) finančního nástroje

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

Datum ukončení předběžného posouzení 15.04.2020
Decentralizovaný FN

Identifikační číslo zprávy VZ_FN_2020_011/2021
Pořadové číslo zprávy 6
Datum podání zprávy
Sledované období od 01.01.2021
Sledované období do 31.12.2021
Byl finanční nástroj stále v provozu ke konci 
sledovaného roku?

ANO

Datum likvidace
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Zhotovený na míru nebo off-the-shelf FN Zhotovený na míru
Finanční nástroj je vytvořen na
Právní forma finančního nástroje Samostatný blok finančních prostředků
Popis režimu veřejné podpory vztah ČMZRB a konečný příjemce: režim de minimis tj. Nařízení 

Komise č. 1407/2013; 
vztahu ŘO a ČMZRB: mimo režim VP

Popis jiného finančního produktu

FINANČNÍ PRODUKTY
Typ finančních produktů poskytovaných finančním nástrojem Další podpora kombinovaná v rámci FN
Záruky
Další podpora kombinovaná v rámci FN Příspěvek k úhradě úroků

IDENTIFIKACE SPRÁVCE FN
Název Národní rozvojová banka, a.s.
Identifikační číslo 44848943
Právní povaha Veřejnoprávní subjekt
Způsob výběru Jiný postup
Popis jiného postupu výběru správce FN Praha jako Řídicí orgán OP PPR svěřuje implementační úkoly Záruční 

bance v souladu s čl. 38 odst. 4 písm. b) bod iii) Obecného nařízení.
Předpokládané datum končení činnosti FN
Datum podpisu dohody o financování 16.04.2020

PŘÍLOHY
Datum vložení souboru Nazev
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Celková výše příspěvků programu, podle prioritní osy / investiční priority / opatření nebo specifického cíle, poskytnutá finančnímu nástroji a vzniklé správní náklady nebo zaplacené správní 
poplatky (články 46(2)(d) a (e) obecného nařízení)

Kapitola Podkapit
ola

Celko
vé 
způso
bilé 
výdaj
e

Příspěve
k Unie - 
INV

Příspěve
k Unie - 
NINV

EFRR - 
INV

EFRR - 
NINV

FS - INV FS - 
NINV

ESF - 
INV

ESF - 
NINV

Spolufin
ancován
í ze 
státních 
fondů - 
INV

Spolufin
ancován
í ze 
státních 
fondů - 
NINV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů krajů - 
INV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů krajů - 
NINV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů obcí - 
INV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů obcí - 
NINV

Spolufin
ancován
í ze 
státního 
rozpočt
u - INV

Spolufin
ancován
í ze 
státního 
rozpočt
u - NINV

Jiné 
veřejné 
výdaje - 
INV

Jiné 
veřejné 
výdaje - 
NINV

Národní 
veřejné 
zdroje - 
INV

Národní 
veřejné 
zdroje - 
NINV

Národní 
spolufin
ancován
í - INV

Národní 
spolufin
ancován
í - NINV

Soukro
mé 
zdroje - 
INV

Soukro
mé 
zdroje - 
NINV

Alokace do FN a 
náklady na řízení 
a poplatky za 
správu

Celková 
výše 
příspěvk
ů 
program
u 
vázaných 
v dohodě 
o 
financov
ání

22 88
7 776
,48

Alokace do FN a 
náklady na řízení 
a poplatky za 
správu

Celková 
výše 
příspěvk
ů 
program
u 
převeden
ých do 
finančníh
o 
nástroje

22 57
6 140
,78

CELKOVÁ ČÁSTKA SPRÁVNÍCH NÁKLADŮ A POPLATKŮ VYPLACENÝCH Z PŘÍSPĚVKŮ PROGRAMU
Kapitola Podkapitola Částka Správní náklady a poplatky - 

Základní odměna 
Správní náklady a poplatky - 
základní odměna -  příspěvek 
Unie

Správní náklady a poplatky - 
základní odměna - Státní rozpočet

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna 

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna - příspěvek 
Unie

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna - státní 
rozpočet

Alokace do FN a náklady 
na řízení a poplatky za 
správu

Celková částka správních nákladů a 
poplatků vyplacených z příspěvků 
programu

420 959,69 135 888,36 67 944,18 67 944,18 285 071,33 142 535,66 142 535,67

CELKOVÁ VÝŠE PODPORY VYPLACENÉ KONEČNÝM PŘÍJEMCŮM NEBO V JEJICH PROSPĚCH NEBO VÁZANÉ VE SMLOUVÁCH O ZÁRUKÁCH
Kapitola Podkapitola Typ Počet Celkov

é 
způsob
ilé 
výdaje

Příspěv
ek Unie 
- INV

Příspěv
ek Unie 
- NINV

EFRR - 
INV

EFRR - 
NINV

FS - 
INV

FS - 
NINV

ESF - 
INV

ESF - 
NINV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníc
h 
fondů - 
INV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníc
h 
fondů - 
NINV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů krajů 
- INV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů krajů 
- NINV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů obcí - 
INV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů obcí - 
NINV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníh
o 
rozpočt
u - INV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníh
o 
rozpočt
u - 
NINV

Jiné 
veřejné 
výdaje 
- INV

Jiné 
veřejné 
výdaje 
- NINV

Národn
í 
veřejné 
zdroje - 
INV

Národn
í 
veřejné 
zdroje - 
NINV

Národn
í 
spolufi
nancov
ání - 
INV

Národn
í 
spolufi
nancov
ání - 
NINV

Soukro
mé 
zdroje - 
INV

Soukro
mé 
zdroje - 
NINV

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Celková 
částka 
programovýc
h příspěvků 
vázaných v 
záručních 
smlouvách 
s konečnými 
příjemci

24 953 
184,53

0,00 24 953 
184,53

0,00 24 953 
184,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Celková 
částka 
příspěvků z 
programu 
vázaná na 
záruky za 
úvěry 
poskytnuté 
konečným 
příjemcům

14 604 
469,93

0,00 7 302 2
34,96

0,00 7 302 2
34,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 302 2
34,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 302 2
34,96

0,00 7 302 2
34,96

0,00 0,00
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Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Celková 
hodnota 
úvěrů 
skutečně 
vyplacených 
konečným 
příjemcům 
v souvislosti 
s uzavřenými 
smlouvami o 
zárukách

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Celková 
částka 
příspěvků z 
programu 
vyplacená ve 
prospěch 
konečných 
příjemců 
prostřednictv
ím jiného 
druhu 
podpory 
kombinovan
ého v rámci 
FN

1 687 6
93,00

0,00 843 84
6,48

0,00 843 84
6,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 84
6,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 84
6,53

0,00 843 84
6,53

0,00 0,00

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Počet smluv 
podepsaných 
s konečnými 
příjemci

Počet 
záručn
ích 
smluv 
podep
saných 
s 
koneč
nými 
příjem
ci

311

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Počet 
investic 
poskytnutých 
konečným 
příjemcům

Počet 
investi
c 
v podo
bě 
záruky 
poskyt
nutých 
koneč
ným 
příjem
cům

0

POČET KONEČNÝCH PŘÍJEMCŮ PODPOŘENÝCH FINANČNÍM PRODUKTEM 
Kapitola Podkapitola Typ Počet
Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených zárukami 311

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených zárukami 
- z toho velké podniky

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených zárukami 
- z toho MSP

218

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených zárukami 
- z toho mikropodniky

93

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených zárukami 
- z toho jednotlivci

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených zárukami 
- z toho jiný typ podporovaných konečných 
příjemců

0

DOSAŽENÝ PÁKOVÝ EFEKT FN A HODNOTA INVESTIC PODÍLŮ
Podkapitola Typ Částka
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Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
vázaná v dohodě o financování se správcem FN

0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

z toho příspěvky z veřejných zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

z toho příspěvky ze soukromých zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
vložených do finančního nástroje

0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

z toho příspěvky z veřejných zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

z toho příspěvky ze soukromých zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

0,00

Očekávaný a dosažený pákový efekt, s ohledem na 
dohodu o financování

Očekávaný pákový efekt záručního nástroje, s 
ohledem na dohodu o financování

2,72

Očekávaný a dosažený pákový efekt, s ohledem na 
dohodu o financování

Dosažený pákový efekt záručního nástroje ke 
konci vykazovaného roku

0,00

VÝKONNOST FINANČNÍHO NÁSTROJE
Podkapitola Typ Datum Počet Částka
Celkový počet plnění ze záruk 0
Celková částka plnění ze záruk 0,00

ÚROKY GENEROVANÉ PŘEVODEM PROSTŘEDKŮ DO FN, NAVRÁCENÉ ZDROJE A HODNOTA KAPITOLOVÝCH INVESTIC
Podkapitola Typ Částka
Úroky a jiné výnosy z plateb z ESI fondů do finančního 
nástroje

3 728,79

Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

z toho kapitálové splátky 0,00

Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

z toho výnosy a další příjmy 0,00

Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

0,00

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

z toho částky použité na preferenční odměňování 
soukromých investorů nebo veřejných investorů 
působících podle zásady tržní ekonomiky, kteří 
poskytují doplňkové zdroje k podpoře z ESI fondů 
na finanční nástroj, nebo kteří se podílejí na 
investicích na úrovni konečného příjemce

0,00

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

z toho částky použité na úhradu vynaložených 
nákladů na správu nebo úhradu poplatků za 
správu finančního nástroje

0,00

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

0,00

Příspěvek FN k dosažení indikátorů prioritní osy, investiční priority a specifického cíle
Kód 
indikátoru

Název indikátoru Cílová hodnota Dosažená hodnota


